
GSPublisherEngine 0.91.100.100
GSEducationalVersion

Architektonická situace
Měřítko 1:500

3 690 12 000 6 000

+1,450

-3,570

-1,205

-1,
20

5

+2
,39

0

Fotbalový areál

Bytový dům
7.NP

Gymnázium
5.NP

Školka
1.NP

-0,
48

5+0
,23

5

+0
,95

5

+1
,67

5

±0,000
+0,600

+1,200

+1,800
+2,380

±0,000

-0,800

-0,400

±1,205

-1,
20

5

±0
,00

0
+1

,45
0

±0
,00

0
+0

,70
0

+1
,45

0

+0
,65

0

+1
,30

0

+0
,75

0

ul. Sportovní

ul.
 P

říp
ot

oč
ní

ul.
 P

říp
ot

oč
ní

ul.
 P

říp
ot

oč
ní

ul.
 P

říp
ot

oč
ní

Sk
lad

šk
oly

Zá
ze

mí
 fo

tb
alo

vé
ho

 hř
išt

ě
1.N

P

Plocha pozemku
1 330m2

Plocha pozemku
6 110m2

V1

V2

Botič

Botič

Botič

HRANICE
ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

BOD 1
 29 542
 12 004
 -3 570

21 000 9 500 18 405

41
 2

30
13

 3
20

3,
74

5

21 000 27 905 8 700

+1
,3

00

±0,000

±0,000

-1,205+2,390

-1,205

+2
,3

90

±0
,0

00

±0,000

±0,000

±0,000

O.1

O.2

O.3

±0
,00

0

±0
,00

0

±0
,00

0

+0
,75

0
+1

,50
0

P1 P1
P1 P1

P1

P1

P1

±0
,00

0

±0,000

-1,800

-1,800

-0,900

P2

P2

P2

P3

P3

V3

V3

V3

V3
V3V3V3

V4

V5

V7V6

VO2

VO3

Legeda výplní:
Navrhované objekty
OZN: O.1, O.2, O.3

Zpevněné plochy
Betonové dlaždice BEST
460x500x60mm

prostor vyhrazený pro víceúčelové hřiště
povrch dle hřiště (tartan, umělá tráva...)
rozměry plochy 20x35m, plocha 750m2

travnatá plocha
skladba dle dodavatele tváry

prostor vyhrazený pro PETANGUE
prostor vysypán pískem, hloubka cca 300mm
rozměry plochy 10,5x50,5m, plocha 508m2

prostor vyhrazený pro SKATEPARK
povrch asfalt
rozměry plochy 10,5x50,5m, plocha 508m2

prostor vyhrazený pro rampu pro vozíčkáře
převýšení 1205mm, max sklon rampy 1:8 (6,25%)
rampa bude zkonstruována dle normy ČSN

Plot z betonových tvárnic, pokud se jedná
zároveň oopěrnou stěnu  je využit systém
opěrných stn od firmy GEOMAT

stávající objekty
výška viz situace

Sedací boxy z dřevěných fošen a trámků
Rozměry 3000x600x450mm

prostor vyhrazený pro venkovní posilovnu
prostor zastřešen, S.H. přístřešku +3,300mm
rozměry plochy 5x16,34m, plocha 82m2

Stávají zpevněné plochy - chodníky
Ponechány bezezměny

Legenda značek:
strom listnatý/jehličnatý, keř
druh/odruda dle zahradního architekta

strom listnatý/jehličnatý, keř
druh/odruda dle zahradního architekta

strom listnatý/jehličnatý, keř
druh/odruda dle zahradního architekta

parkovací stání pro invalidy
rozměry 3500x5000mm
snížen obrubník v čele

parkovací stání
rozměry 2500x5000mm

odvodňovací žlab
BIRCO sir 200AS

řešené území

oplocení - drátěné

lavičky - dřevěné

Vysvětlivky:

O.1. Objekt Nízkoprahového centra
Úroveň podlahy -1,200, dvě podlaží
Půdorysná plocha se stykem se zemí 300m2

O.2. Sklad pro údržbu areálu, sklad pro venkovní posilovnu
Úroveň dlažby = úrověň terénu ± 0,000
Půdorysná plocha se stykem se zemí 45m2

O.3.
Veřejné toalty muži/ženy
Úroveň dlažby = úrověň terénu ± 0,000
Půdorysná plocha se stykem se zemí 35m2

Muži 2 kabiny, 2 pisoáry, Ženy 3 kabiny

P1
Vstupy do areálu uzaviratelné pojízdnou bránou
délka vstupu 8m
manuální ovládání, kapsy na KCE brány v plotě

P2
Parkování
Standartní parkování 5x2,5m - 26 stání
Invalidní stání 5x3,5m - 2 stání

P3
Betonové sedací bloky zahloubené do zeminy
spodní úroveň dlažby je -1,600m 

V1 Hlavní vstupy do nízkoprahového centrum
Vstup není bezbariérový

V2 Hlavní vstupy do nízkoprahového centra
Vstup je bezbariérový

Vstupy do areálu nízkoprahového centraV3
Vstup do skladu pro posilovnuV4
Vstup do skladu pro údržbu areáluV5

Vstup na veřejné toalety - MUŽIV6
Vstup na veřejné toalety - ŽENYV7

Poznámky:
 - teréní úpravy jsou orientační s vrtevnicemi, konečné zemní práce budou
provedeny pro kompletní dokumentaci
- zeleň v situaci je pouze orientační, návrh bude dle zahradního architekta
- sedací boxy jenž jsou v situaci znározněny fialovou barvou jsou pouze
orientační
- zpevněné plochy okolo objektu O.1. jsou odvodňovány deštovou
kanalizací, ostatní zpevněné plochy jsou odvodňovány do drenážního
systému
- všechny sítě jsou uloženy dle podmínek vlastníka dané sítě
- hlavní rozvody k zemním kolektorům jsou izolovány

S

Navrhl a vypracoval :
Investor :

Stupeň dokumentace : Dokumentace ke stavebnímu povolení

Akce :

Obsah : Část dok.:Stav. výkresy Č. výkresu: S6

Datum: 20.05.2018
Měřítko:  1:500
Formát: 735/347

Odpovědný projektant :
Vedoucí projektu :

Jakub Novotný

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Úřad městské části Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň
180 48

Lokalita : Praha 8
Přípotoční, Praha 8 - Vršovice
180 48

Nízkoprahové centrum

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Architektonická situace

Širší lokalizace místa:



GSPublisherEngine 0.91.100.100
GSEducationalVersion

Koordinační situace
Měřítko 1:500

Vysvětlivky:

O.1. Objekt Nízkoprahového centra
Úroveň podlahy -1,200, dvě podlaží
Půdorysná plocha se stykem se zemí 300m2

O.2. Sklad pro údržbu areálu, sklad pro venkovní posilovnu
Úroveň dlažby = úrověň terénu ± 0,000
Půdorysná plocha se stykem se zemí 45m2

O.3.
Veřejné toalty muži/ženy
Úroveň dlažby = úrověň terénu ± 0,000
Půdorysná plocha se stykem se zemí 35m2

Muži 2 kabiny, 2 pisoáry, Ženy 3 kabiny

P1
Vstupy do areálu uzaviratelné pojízdnou bránou
délka vstupu 8-10m
manuální ovládání, kapsy na KCE brány v plotě

P2
Parkování
Standartní parkování 5x2,5m - 26 stání
Invalidní stání 5x3,5m - 2 stání

P4
Rampa pro vozíčkáře
Navrženo dle vyhlášky č. 398/2009Sb. 

V1 Hlavní vstupy do nízkoprahového centrum
Vstup není bezbariérový

V2 Hlavní vstupy do nízkoprahového centra
Vstup je bezbariérový

Vstupy do areálu nízkoprahového centraV3
Vstup do skladu pro posilovnuV4
Vstup do skladu pro údržbu areáluV5

Vstup na veřejné toalety - MUŽIV6
Vstup na veřejné toalety - ŽENYV7
Šachta, kde se sjednocuje splašková a deštová kanaliace
Možnost později toto sjednocení přerušitK1

K2 Šachta - napojení přípojky (od objektu O.1) na splaškovou
kanalizaci

K3 Šachta - pro čistění potrubí

K4 Šachta - napojení přípojky (od objektu O.3) na
splaškovou kanalizaci

VO1 Zemní souprava - napojení vodovodní přípojky do sítě

VO2 Vodoměrná sestava - v šachtě v podlaze

EL1 Elektroměr ve sloupku

TEP1 Umístění vstupů pro tepelné čerpadlo do objektu

Prostor pro zemní kolektorTEP2

K5 Retenční nádrž pro deštovou vodu - zpětné využitý
jako užitková voda - závlaha zahrady....

VO3 Vodovodní síť užitkové vody z retenční nádrže pro
závlahu pozemku....

P3
Betonové sedací bloky zahloubené do zeminy
Spodní úroveň dlažby je -1,600m 

Poznámky:
 - teréní úpravy jsou orientační s vrtevnicemi, konečné zemní práce budou
provedeny po kompletní stavební části
- zeleň v situaci je pouze orientační, návrh bude dle zahradního architekta
- sedací boxy jenž jsou v situaci znározněny fialovou barvou jsou také pouze
orientační
- zpevněné plochy okolo objektu O.1. jsou odvodňovány deštovou
kanalizací, ostatní zpevněné plochy jsou odvodňovány do drenážního
systému ze stěrku8 

02
0

25 900

79
 5

00

+1,450

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

70,21°

90,00°
107,42°

108,93°

165,55°

-1,
20

5

+2
,39

0

Fotbalový areál

Bytový dům
7.NP

Gymnázium
5.NP

Školka
1.NP

-0,
48

5+0
,23

5

+0
,95

5

+1
,67

5

±0,000
+0,600

+1,200

+1,800
+2,380

±0,000

-0,800

-0,400

±1,205

-1,
20

5

±0
,00

0
+1

,45
0

±0
,00

0

+0
,70

0

+0
,65

0

+1
,30

0

+0
,75

0

ul. Sportovní
ul.

 P
říp

ot
oč

ní

ul.
 P

říp
ot

oč
ní

ul.
 P

říp
ot

oč
ní

ul.
 P

říp
ot

oč
ní

Sk
lad

šk
oly

Zá
ze

mí
 fo

tb
alo

vé
ho

 hř
išt

ě
1.N

P

Plocha pozemku
1 330m2

Plocha pozemku
6 110m2

V1

V2

Botič

Botič

Botič

+1,
450

HRANICE
ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

BOD 1
 29 542
 12 004
 2 100

3 690 12 000 6 000 27 905

21 000 9 500 18 405

41
 2

30
11

 9
20

5 
25

0

21 000 27 905 8 700

3 
34

5

14
 1

00

14 700

1 500
9 000

4 2001 
60

0
1 

60
0

31 690

24 000

30 690

1 650
300 8 883

20 650

9 600

42 890

8 000

16 260

14
 6

00

16 2207 50028 180
9 990 8 000 22 200 8 000 10 720 8 000

42
 2

40
37

 1
70

300 5 000

17
 0

40
8 

00
0

54
 3

70

20
 0

00
2 

00
0

12
 3

30
11

 9
20

6 
13

3

7 800 33 000

21 300 27 905 8 700 8 000 10 500

5 300 2 500 68 604 9 000 32 360

40 466 4 500

44
 8

90

22 530

42 330

79
 4

09

4 
00

0

2 930
5 890 6 290 9 720

4 030
4 960

6 250

26
0

3 
64

0
34

 6
50

89
0

27
 2

00

7 
45

0

19
 6

50

12
 8

0010 330
16

 5
30

19 145 900 20 100 900
1 500

300 1 210
1 590 12 260

+1
,3

00

±0,000
±0,000

-1,205
+2,390

-1,205

+2
,3

90

±0
,0

00

±0,000

O.1

O.2

O.3

±0
,00

0

±0
,00

0

±0
,00

0

+0
,75

0

P1 P1
P1 P1

P1

P1

P1

±0
,00

0

±0,000

-1,800

-1,800

-0,900

P2

P2

P2

P3

P3

V3

V3

V3

V3
V3V3V3

V4

V5

V7V6

K1

K2

VO1

K3
K3 VO2

K3

K3

K3

K4

EL1 TEP1

TEP2

VO2
VO1

K3

K5

VO3

Trafo
stanice+1

,45
0

P4

Legeda výplní:
Navrhované objekty
OZN: O.1, O.2, O.3

Tepelné čerpadlo
Prostor vyhrazený pro získávání tepla
Pro výtápění

stávající objekty
výška viz situace

Stávající objekt
Objekt bude zbourán

Prostor vyhrazený por retenční nádrž
Velikost retenční nádrže dle dalších výpočtů
Voda bude využita pro závlahu pozemku....

Legenda značek:
parkovací stání pro invalidy
rozměry 3500x5000mm
snížen obrubník v čele

parkovací stání
rozměry 2500x5000mm

odvodňovací žlab
BIRCO sir 200AS

řešené území

oplocení - drážené

Prostor vyhrazený por retenční nádrž
Velikost retenční nádrže dle dalších výpočtů
Voda bude využita pro závlahu pozemku....

Legenda čar:
Kanalizace splašková - STÁVAJÍCÍ

Kanalizace dešťová - NÁVRH
Potrubí plastové KG - WAVIN, DN dne výpočtu
Min. spád 2%

Kanalizace splašková - NÁVRH
Potrubí plastové KG - WAVIN, DN dne výpočtu
Min. spád 2%

Vodovod - STÁVAJÍCÍ

Vodovod - NÁVRH
Potrubí plastové, DN dne výpočtu
Min. spád k vod. řadu 0,5%

Plynovod - STL - STÁVAJÍCÍ

Potrubí pro chladivo - tepelné čerpadlo
Mechanické vlastnosti potrubí viz. dokumentace
 dodavatele tepelného čerpadla

S

Navrhl a vypracoval :
Investor :

Stupeň dokumentace : Dokumentace ke stavebnímu povolení

Akce :

Část dok.:Stav. výkresy Č. výkresu: S5

Datum: 20.05.2018
Měřítko:  1:500
Formát: 735/347

Odpovědný projektant :
Vedoucí projektu :

Jakub Novotný

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Úřad městské části Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň
180 48

Lokalita : Praha 8
Přípotoční, Praha 8 - Vršovice
180 48

Nízkoprahové centrum

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Širší lokalizace místa:

Koordinační situaceObsah :



GSPublisherEngine 0.91.100.100
GSEducationalVersion

Půdorys základů
Měřítko 1:100

BOD 1
 29 542
 12 004
 -2 520

BOD 2
 11 457
 12 004
 -2 520

BOD 4
 1 957
 8 504
 -2 520

BOD 3
 11 457
 8 504
 -2 520

BOD 7
 23 182
 404
 -2 520

BOD 8
 1 957
 -3 306
 -2 520

BOD 9
 1 782
 -3 481
 -2 520

BOD 10
 23 357
 -3 481
 -2 520

300

160
300

850 3 900 850 4 000 650 17 135

96
0

2 
75

0
65

0
10

 6
50

65
0

17
5

61
0

17
5

96
0

2 
75

0
65

0
10

 6
25

85
0

12
 1

60
3 

67
5

20 275 650 5 710 650

650 5 445 1 000

650 5 695 1 000

650 5 260 1 240

1 
15

0
1 

93
5

1 
00

0
2 

59
3

1 
14

5
1 

97
0

1 
00

0
23

0

24 650

6 
94

0
65

0
4 

34
5

650 6 355 1 240

750 2 710

1 
30

0
45

0
1 

35
0

750 8 670

2 
06

0
45

0
59

0

6 180 750

1 
08

0
45

0
1 

67
0

2 765 700

1 
71

0
95

0
54

0

3 
71

0
11

 9
50

17
5

61
0

17
5

2 
75

0
17

5
30

0
17

5
7 

15
0

17
5

30
0

17
5

2 225

2 375

-2,020 -2,520

-2,020-2,520

-2,020 -2,020

-2,020 -2,020

-2
,5

20-2
,0

20

-2,520

-2
,5

20

-2
,5

20
-2

,5
20

-2
,0

20

-2,520 P1 P2

P1 P2
P1

P2

P1
P2

P3

P1
P2

P1
P2

P1
P2

PODKLADNÍ BETON TL. 100MM

S.H. - 1
,470 , H

.H. -1
,370

ZHUTNĚNÝ NÁSYP  TL. 100MM S NÁBĚHY U ZÁKLADŮ

S.H. - 1
,570 , H

.H. -1
,470

-2
,2

20

-1
47

0
-1

,7
20

-1
,3

70

-1
,4

70

-2
,0

20

-2
,5

20

-2
,0

20

-1
,3

70 -1
,5

70
-1

,7
20

Sníž
en

í p
od

kla
dn

ího

be
ton

u, 
zv

ětš
en

í tl
.

ná
sy

pu

Řez C-C´

Řez D-D´

Řez D-D´

Rozkreslení základových patek pro uložení ŽB
panelů jenž tvoří schody

Řez C-C´

RŠ
-D
-7
.

S1 S2 S3

S4
S5

S6

S7

S8

S9

S10

S12

S13

S14

S18

S19

S26
S11

S20

D6D7

S15
S16

S17

S28

-2,520

-2,220

-1,200

-1,470

-2,520

-2,220

-1,200

-1,470

Sn
íže

ní 
po

dk
lad

níh
o

be
ton

u, 
zv

ětš
en

í tl
.

ná
sy

pu

17
5

61
0

17
5

2 
75

0
17

5
30

0
17

5
7 

15
0

17
5

30
0

17
5

2 
85

0
17

5
30

0
17

5

Stěna z betonových tvárnic zalité
betonem
tl. 300mm, 3 řady - 750mm

Základový pas
650x300mm
C16/25

Betonová patka
850x850x650
S.H. 2,120 - H.H. - 1,470

Betonová patka
850x850x650
S.H. 2,120 - H.H. - 1,470

Základový stupeň z PB
H.H. -1,720
S.H. -2,520

Betonová patka
1000x1000x710
S.H. -2,580 - H.H. -1,870

Betonová patka
1000x1000x710
S.H. -2,580 - H.H. -1,870

Ocel. sloup
150x150x16

Ocel. sloup
150x150x16

Ocel. sloup
150x150x16

Ocel. sloup
150x150x16

Základ pro opěrnou stěnu
 H.H. -1,720
S.H. -2,520

Základ pro
opěrnou stěnu s

rohožema
H.H. -1,720 S.H.

-2,520
Základy

oddilatovány

Základy
oddilatovány

Betonový stupeň pro uložení
panelů

N
áv

rh
 o

pě
rn

é 
st

ěn
y

ge
om

říž
em

y,
 n

áv
rh

 d
le

 fi
rm

y
G

EO
M

AT

Stěna z betonových tvárnic zalité
betonem

tl. 300mm, 1 řady - 750mm

Stěna z betonových tvárnic zalité
betonem

tl. 300mm, 1 řady - 750mm

Návrh opěrné stěny
geomřížemy, návrh dle firmy

GEOMAT

Základy
oddilatovány

Snížený základ pro
založení schodiště
H.H. -1,720
S.H. -2,520

Betonová patka
1300x1090x1790
S.H. -2,200 - H.H. - 0,410

Betonová patka
1300x1090x1790
S.H. -2,200 - H.H. - 0,810

Naznačení snížení
podkladního betonu

Tvárnice jsou spojeny
výztuží a probetonovány
viz. DZ1

Řez A-A´

Řez A-A´

Ř
ez

 B
-B

´

Ř
ez

 B
-B

´

RŠ-S-2

RŠ-S-1

RŠ-S-2

RŠ
-D
-2

RŠ
-S
-3

-2,200

-1,370

+0,000

-0,800
-0,400

-1,205

Řez D-D´:
Měřírko 1:50
- snížení úrovně podkladního betonu S.H. -1,535 ,  H.H.-1,435
- výšková hrana násypu je v těchto místech snížena o 65mm, tl. 185mm , S.H. -1,720 , H.H. -1,435
- snížení je provedeno z důvodů odvodnění zátěžového koberce, který leží na pororoštu

-1,200 S8

-1,720

-1,720

-1,535
-1,420

-1,470

Řez C-C´:
Měřírko 1:50
- snížení úrovně podkladního betonu S.H. -1,535 ,  H.H.-1,435
- výšková hrana násypu je v tchto místech snížena o 65mm, tl. 185mm , S.H. -1,720 , H.H. -1,435
- snížení je provedeno z důvodů odvodnění zátěžového koberce, který leží na pororoštu

-1,200S8

-2,220

-2,520

-2,020

-1,405
-1,720

-1,470

tepelná izolace - viz skladby konstrukcí

Legenda materiálů:
zdivo z cihelných bloků POROTHERM 30 P+D, P15 na maltu
tl. zdiva 300mm
247x300x238

zdivo z cihelných bloků POROTHERM 11,5 P+D, P15 na maltu
tl. zdiva 115mm
497x115x238

tepelná izolace - viz skladby konstrukcí

zdivo betonových  bloků BEST
tl. zdiva 150mm
250x150x500

beton prostý
C 16/20

pískový násyp
tl. 20mm

zdivo betonových  bloků BEST
tl. zdiva 300mm
250x300x500

betonový prefabrikovaný panel
tl. 250mm
uložení na patky

suchá betonová směs
tl. 40mm pod dlažbou
pro ukládání žlabu BIRCO

zemina původní
unonost v tlaku 350 kPa

travnatá plochaPOZNÁMKY základyPOZNÁMKY PŮDORYSU
Poznámky:
- základové pasy jsou navrženy z betonu C 16/20
- unosnost zeminy je uvažováno 350Kpa
- založení objektu je navrženo dle inženýrsko-geologického průzkumu
- k převzetí základové spáry bude přizvá projektant stavby a odborný geolog
- před započetím zemních prací budou vytýčeny veškeré podzemní sítě, vytýčení provede jejich sprvce, sítě
budouvýrazně označeny, ověření jejich vedení bude provedeno kopanými ondami, při výkopových pracích je nutné
dodržovat stanovené odtupy od nich
- v případě, že budou při výkopovch pracích nalezeny další sítě, stavba neprodleně kontaktuje jejich pravděpodobného
správce
- bude sejmuta ornice dle projektu a použita na teréní úpravy
- veškerá vytěžená zemina bude uskladněna na staveništi a následně použita pro teréní úpravy
- před betonáží základů nutno zkoordinovat veškeré lezaté rozvody, veškeré prostupy chránit ocelovou chráničkou dle
příslušného profilu nebo obetonováním
- základy budou obloženy xetrudovaným polystyrenem tl. 160mm dle projektu, do výšky min. 300mm nad úroveň
dlažby/terénu
- uskakováni základů je provedeno po 250mm = výška ztraceného bednění od firmy BEST
- odskakování pasu z PB je uskočeno v jednom místě, konkrétně cca 400mm za snížením/zvýšením, uskočení je 500mm
- HI z asfaltových pasů je natavena na obvodové stěny, podkladní desku, přizdívku
- HI je kotvena dle výrobce do TI
- šachta pro vodoměr je zapustěna, dno žachty bude -1,500
- šachta pro čistící tvarovku mírně zapuštěny, viz schéma
- veškeré prostupy TZB systému skrze podkladní beton a skladby podlahy budou v místě styku s HI opatřeny manžetou
- před započetím betonáže musí být osazeny veškeré rozvody TZB, v pudorys naznačeno S1, S2,.... a D1, D2..

-1,200

-1,590

-1,370

Poklop utěsněn izolačně a
proti pachům

WAWIN - kanalizační
šachta TEGRA 425

Ocelová kotva pro poklop
kotvena do roznášecí
vrstvy

HI manžeta

Vysvětlivky:
P1

Hrana základového stupně ze ztraceného bednění
H.H. -2,270
S.H. -2,520

P2
Hrana základového stupně ze ztraceného bednění
H.H. -2,020
S.H. -2,270

P3
Lokálně snížení podkladního betonu z důvodu
umístění vodoměrné sestavy
řešení obdobně jako u revizních šachet

Odskakování základů je po 250mm tedy výšce tvarovky,
základový pas pod ztraceným bedněním je uskočeno naráz o
500mm

S

Ukázka řešení opěrné stěny
od firmy GEOMAT:

Navrhl a vypracoval :
Investor :

Stupeň dokumentace :

Akce :

Obsah : Č. výkresu: S11

Datum: 20.05.2018
Měřítko:  1:100
Formát: 630/297

Odpovědný projektant :
Vedoucí projektu :

Jakub Novotný

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Úřad městské části Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň
180 48

Lokalita : Praha 8
Přípotoční, Praha 8 - Vršovice
180 48

Nízkoprahové centrum
Půdorys základů

Ukázka řešení šatchty pro
čistící tvarovky:
Obdobně bude rešena i šachta pro vodoměr.

Dokumentace ke stavebnímu povolení

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Část dok.: Stav. výkresy



GSPublisherEngine 0.91.100.100
GSEducationalVersion

Půdorys 1.NP
Měřítko 1:50

D
105 200

3 080

D11
P

1 
80

0
2 

25
0

D01
P

80
0

2 
25

0

D02
P

80
0

2 
25

0

P D
09 1 800

2 250

D
09L1 800

2 250

D
04L800

2 250P D
03 800

2 250

D06
P

90
0

2 
25

0

D05
L

90
0

2 
25

0

P D
03 800

2 250

D10

2 
55

5
2 

25
0

D09
P

1 
80

0
2 

25
0

P D
03 800

2 250

D07
P

70
0

2 
25

0

L D
08 700

2 250

P D
07 700

2 250

L
D09

1 
80

0
2 

25
0

P
D01

80
0

2 
25

0

1

2

3

9x133x363

O03

O
04

O
01

RŠ
-D

-7
.

115 900

1 
00

0
11

5

115 2 400 115

68
8

1 
20

0
1 

21
2

35
10

10
0

1 
20

0
10

0

2 
64

0
2 

05
0

7 
09

5

726 1 090 1 090 1 090

3 
10

0
30

0

14
 7

20

1 
44

5

10 940 7 030 9 015

-1,205

-1,205

OC1
sloup z uzavřeného profilu
150x150x16
sloup tvořen dvěma profily
odkloněných od vodorovné roviny o
80,19o

OC1
sloup z uzavřeného profilu
150x150x16
sloup tvořen dvěma profily
odkloněných od vodorovné roviny o
80,19o

OC1
sloup z uzavřeného profilu
150x150x16
sloup tvořen dvěma profily
odkloněných od vodorovné roviny o
80,19o

OC1
sloup z uzavřeného profilu
150x150x16
sloup tvořen dvěma profily
odkloněných od vodorovné roviny o
80,19o

OC1
sloup z uzavřeného profilu
150x150x16
sloup tvořen dvěma profily
odkloněných od vodorovné roviny o
80,19o

OC1
sloup z uzavřeného profilu
150x150x16
sloup tvořen dvěma profily
odkloněných od vodorovné roviny o
80,19o

OC1
sloup z uzavřeného profilu
150x150x16
sloup tvořen dvěma profily
odkloněných od vodorovné roviny o
80,19o

OC1
sloup z uzavřeného profilu
150x150x16
sloup tvořen dvěma profily
odkloněných od vodorovné roviny o
80,19o

SKLADBA SS 6

SKLADBA SS 6

SKLADBA SS 6

SKLADBA SS 9

SKLADBA SS 7

SKLADBA SS 5

SKLADBA SS 8

EL
 - 

RO
ZV

O
DN

A

TEPELNÉ
ČERPADLO

TEPELNÉ
ČERPADLO

2 400

S.V. 3,300S.V. 3,300

S.V. 3,000

S.V. 3,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9

R
oz

kr
es

le
ní

 u
lo

že
ní

 p
an

el
ů 

je
nž

 tv
oř

í s
ch

od
y 

s
od

st
up

ňo
vá

ní
m

 - 
bu

de
 ře

še
no

 v
 d

al
ší

m
 s

tu
pn

i d
ok

um
en

ta
ci

S.V. 2,900

S.V. 2,900

1.15

1.13 1.12 1.11

1.10

1.09
1.08

1.07

1.14

1.06

1.051.04

1.03

1.02

1.01

1.01
Zádveří

1.02
Hig. kabina 1.03

WC muži
1.04
WC muži - handicap

1.05
WC ženy - handicap

1.06
WC ženy

1.07
Zádveří

1.08
Sklad hraček, pomůcek1.09

Sklad pro bar

1.10
Bar

1.11
Kuchyň

1.12
Technická místnost

1.13
Sklad

1.14
Herna

1.15
Přednášková místnost

D
03P800

2 250

O01O02O01

V1
- h

l. v
st

up

Západní pohled

V2
 - 

hl
. v

st
up

BOD 1
 29 542
 12 004
 -1 370

BOD 2
 11 457
 12 004
 -1 370

BOD 4
 1 957
 8 504
 -1 370

BOD 3
 11 457
 8 504
 -1 370

BOD 5
 1 957
 -2 996
 -1 370

BOD 6
 23 182
 -2 996
 -1 370

BOD 7
 23 182
 404
 -1 370

160 9 500 18 085 160

160 300 9 500 2 400 115 785 1 015 115 2 500 115 1 600 115 2 150 115 2 150 115 1 600 115 1 465 115 900 300 160

160 27 585 160 8 700

310 4 675 4 675

2 260 900 1 640 1 800 1 000 900 1 160

15
0

16
0

30
0

3 
10

0
30

0
7 

50
0

30
0

3 
20

0
30

0
16

0

15
0

16
0

30
0

4 
94

0
5 

22
0

1 
04

0
3 

50
0

16
0

15
0

11
 8

20
3 

50
0

15
 4

70

460 9 180 44 18 221

460 5 600 115 1 900 115 2 700 115 4 300 115 3 000 115 2 550 300 160

46
0

3 
10

0
30

0
7 

50
0

30
0

3 
20

0
46

0

618 3 295 1 960 1 280 940 2 005 940 125 4 300 3 570 1 960 710 5 900 460

9 960 1 940 115 940 4 765 5 680 3 765 460

1 
56

0

47
0

47
0

420

1 630

47
0

42
0

42
0

1 
48

5
11

5
1 

60
0

46
0

1 
48

5
11

5
1 

60
0

46
0

80
0

2 
40

0

30
0

1 
28

5
11

5
1 

80
0

46
0

150
160

300 20 785 300 210 6 150

21 535 6 355

150
160

300 20 625 300 6 060 460

15
0

16
0

30
0

2 
94

0
6 

89
0

4 
87

0
16

0

15
 4

70

11 140 11 450 4 395

2 
20

0
2 

25
0

3 
05

0

15
0

16
0

3 
40

0
6 

93
5

30
0

4 
36

5
16

0

1 630

30
0

2 
18

5
11

5
90

0
46

0

115 1 800 115 100 2 400 1 635 80 115 2 150 115 2 150 115 1 600 115 1 465
115

15
0

46
0

3 
10

0
30

0

3 
19

0
31

0

12
8 688

6 380

6 130

55
0

3 
54

5

7 190

6 075

10
 3

65
7 

29
0

85
0

1 
94

0
87

0

30
0

1 
96

0
1 

14
0

30
0

2 565 300 2 565

125 1 475

300 6 000

3 
35

9

11
 7

85

38 005

-1,200 -1,200

-1,205

-1,205

0,000

+1,550

±0,000

-1
,2

05

-1
,2

05

-0,800 -0,400-1
,2

05

-1,200

-1,200

-1,200

-1
,2

05

±0,000

Hrana v úrovni 0,000

Hrana atria

HI z asfaltových pásů, nataveno na nosnou stěnu
XPS mechanicky kotven, posléze přisypána zemina, ochrana nopovou folií-uloženo obráceně

Po
dl

ah
ov

á 
vp

us
ť

2xU2402xU240

Využit typový překlad POROTHERM XL
výška 500mm, sv. délka otvoru 5500mmNika pro invalidní rampu

zapustění 130mm

Inv. toaleta vybavena
tlačítkem nouzeinstalační

předstěna
SDK

instalační
předstěna SDK

OCx
Ocelové schodiště, viz. výkres Návrch schodiště
Výška stupně 165mm, šířka stupně 300mm

Naznačení uskladnění mobilní příčky

HI z asfaltových pásů, nataveno na přizdívku z betonovýc prolejvacích tvárnice
XPS, ukládán současně se zěním nosné stěny

2% 2%

2%
2% 1%

1% 1%

1%

Inv. toaleta vybavena
tlačítkem nouze

1%

1% 1%

1%

2% 2%

2%
2%

Vrata od firmy Hörmann

D
ila

ta
čn

í s
pá

ra
 m

ez
i o

pě
rn

ou
st

ěn
ou

 a
 o

bj
ek

te
m

D
ila

ta
čn

í s
pá

ra
 m

ez
i o

pě
rn

ou
st

ěn
ou

 a
 o

bj
ek

te
m

1,5%

Mobilní skleněná příčka / přestavitelná skleněná příčka
Od firmy CLEAMONT

1,
5%

1,5%

1,5%

1,5%

1,
5%

1,
5%

1,
5%

Opěrná stěna, dle statického
výpočtu - není řešeno

Opěrná stěna, dle statického výpočtu - není řešeno
Nejspíše řešeno geomřížemy firmy GEOMAT

OCx
Ocelový sloup uzavřeného průřezu

150x150x12,5

OC3
2x U240
Profily k sobě svařeny a probetonovány s
procházející věncou výztuží

OC3
2x U240
Profily k sobě svařeny a probetonovány s
procházející věncou výztuží

OCx
2x U300
Profily k sobě svařeny a probetonovány s
procházející věncou výztuží

OCx
2x U300
Profily k sobě svařeny a probetonovány s
procházející věncou výztuží

OC2
sloup z uzavřeného profilu
150x150x12,5
sloup v horní části opatřen plotnou s
pryžovou podložkou BRANDENBURGER
S4000 pro kotvení průvlaku

O
C

2
sl

ou
p 

z 
uz

av
ře

né
ho

 p
ro

fil
u

15
0x

15
0x

12
,5

sl
ou

p 
v 

ho
rn

í č
ás

ti 
op

at
ře

n 
pl

ot
no

u 
s

pr
yž

ov
ou

 p
od

lo
žk

ou
 B

R
AN

D
EN

BU
R

G
ER

S4
00

0 
pr

o 
ko

tv
en

í p
rů

vl
ak

u

Teréní schoďiště

1,5%

1,5%

1,5%

1,
5%

1,
5%

Odvodňovací žlab
BIRCO sir 200AS
spád min. 0,5%

Odvodňovací žlab
BIRCO sir 200AS
spád min. 0,5%

1,5%

1,5%

1,5%

1,
5%

1,
5%

Odvodňovací žlab
BIRCO sir 200AS
spád min. 0,5%

Dilatační spára mezi opěrnou
stěnou a objektem

Provázání betonových tvárnic BEST s
keramickými tvárnicemi POROTHERM

Provázání betonových tvárnic BEST s keramickými
tvárnicemi POROTHERM

SKLADBA SS 1
Stěrková omítka - imitace pohledového betonu (www.luxusníporvrchy.cz)       tl. 2mm
Baumit ProCont s perlinkou                     tl. 4mm
Isover EPS GrayWall Plus          tl. 160mm
Baumit ProCont                                    tl. 5mm
POROTHERM 300 P+D     tl. 300mm
Baumit ProCont s perlinkou          tl. 4mm
Stěrková omítka - imitace pohledového betonu (www.luxusníporvrchy.cz)    tl. 2mm

SKLADBA SS 2
Keramický obklad      tl. 10mm
Lepidlo tl. 1mm
Omítka MVC  tl.5mm
Penetrace          tl. 0,5mm
Betonové tvárnice BEST 250x300x500mm                                 tl. 300mm
Isover EPS Perimetr  tl. 160mm
HI, natavený modifikovaný asfaltový pás SBS ELASTEK na přizdívku   tl. 4mm
Asfatová penetrace
Betonové tvárnice BEST 250x150x500mm (přizdívka)     tl. 150mm

SKLADBA SSb 4
Nopová folie, pokládka obráceně - FATRADREN 0815 Z1     tl. 8mm
Isover EPS Perimetr  tl. 160mm
HI, mech. kotvený modifikovaný asfaltový pás SBS ELASTEK  tl. 4mm
Betonové tvárnice BEST 250x300x500mm                                 tl. 300mm
Penetrace          tl. 0,5mm
Omítka MVC  tl. 5mm
Lepidlo tl. 1mm
Keramický obklad      tl. 10mm

POZN: kde končí zemina + 250mm přechází na skladbu SSa 4

SKLADBA SS 3
Stěrková omítka - imitace pohledového betonu (www.luxusníporvrchy.cz)       tl. 2mm
Baumit ProCont s perlinkou                     tl. 4mm
Penetrace          tl. 0,5mm
Betonové tvárnice BEST 250x300x500mm                                 tl. 300mm
Isover EPS Perimetr  tl. 160mm
HI, natavený modifikovaný asfaltový pás SBS ELASTEK na přizdívku   tl. 4mm
Asfatová penetrace
Betonové tvárnice BEST 250x150x500mm (přizdívka)     tl. 150mm

SKLADBA SS 1
Stěrková omítka - imitace pohledového betonu (www.luxusníporvrchy.cz)      tl. 2mm
Baumit ProCont s perlinkou                     tl. 4mm
Isover EPS GrayWall Plus          tl. 160mm
Baumit ProCont                                    tl. 5mm
POROTHERM 300 P+D     tl. 300mm
Baumit ProCont s perlinkou          tl. 4mm
Stěrková omítka - imitace pohledového betonu (www.luxusníporvrchy.cz)    tl. 2mm

instalační
předstěna
SDK

4%

4%

Naznačení umístění plošiny
výrobce upřesní

Pouzdro uloženo do SDK střeny

1%

1% 1%

1%

Prefabrikované betonové
schody, kotveny do již

připravených betonových
panelu jenž tvoří

odsťupnování po 400mm
výška stupně 133mm
šířka stupně 363 mm

počet stupňu 9

Betonová patka
1300x1090x1790
S.H. -2,200 - H.H. - 0,800

Betonová patka
1300x1090x1790
S.H. -2,200 - H.H. - 0,400

Naznačení otevřených vrat

Za
te

pl
en

í o
st

ěn
í t

l. 
80

m
m

2330 (0,000)

6290(0,000)

62
90

(0
,0

00
)

2330 (0,000)

(2
50

0)

(2
50

0)

(2500) (2500) (2500) (2500) (2500)

(2
50

0)

(2
50

0)

(2
50

0)

(2
50

0)

(2500)(2500)

ČISTÍCÍ ZÓNA

(2500)

Řez A-A´

Řez A-A´

Řez B-B´

Řez B-B´

BETONOVÁ DLAŽBA BEST
VELKOFORMÁTOVÁ 560x400x60

BETONOVÁ DLAŽBA BEST
VELKOFORMÁTOVÁ 560x400x60

BETONOVÁ DLAŽBA BEST
VELKOFORMÁTOVÁ 560x400x60

ZEMNÍ ÚPRAVA - NAVÁŽKA VYTĚŽENÉ ZEMINY

BETONOVÁ DLAŽBA BEST
VELKOFORMÁTOVÁ 560x400x60

BE
TO

N
O

VÁ
 D

LA
ŽB

A 
BE

ST
VE

LK
O

FO
R

M
ÁT

O
VÁ

 5
60

x4
00

x6
0

ČISTÍCÍ ZÓNA

BE
TO

N
O

VÉ
 P

R
EF

AB
R

IK
O

VA
N

É 
PA

N
EL

Y
JE

N
Ž 

TV
O

Ř
Í S

TU
PN

Ě,
 U

LŽ
EN

É 
N

A
PR

EF
AB

R
IK

O
VA

N
ÝC

H
 P

AT
KÁ

C
H

BE
TO

N
O

VÉ
 P

R
EF

AB
R

IK
O

VA
N

É 
PA

N
EL

Y
JE

N
Ž 

TV
O

Ř
Í S

TU
PN

Ě,
 U

LŽ
EN

É 
N

A
PR

EF
AB

R
IK

O
VA

N
ÝC

H
 P

AT
KÁ

C
H

BE
TO

N
O

VÉ
 P

R
EF

AB
R

IK
O

VA
N

É 
PA

N
EL

Y
JE

N
Ž 

TV
O

Ř
Í S

TU
PN

Ě,
 U

LŽ
EN

É 
N

A
PR

EF
AB

R
IK

O
VA

N
ÝC

H
 P

AT
KÁ

C
H

BE
TO

N
O

VÁ
 D

LA
ŽB

A 
BE

ST
VE

LK
O

FO
R

M
ÁT

O
VÁ

 5
60

x4
00

x6
0

BE
TO

N
O

VÁ
 D

LA
ŽB

A 
BE

ST
VE

LK
O

FO
R

M
ÁT

O
VÁ

 5
60

x4
00

x6
0

23
30

 (0
,0

00
)

23
30

 (0
,0

00
)

2700 (0,000)

2330 (0,000)

30
80

 (0
,0

00
)

2830 (0,000) 2830 (0,000) 2830 (0,000)

2330 (0,000) 2330 (0,000) 2330 (0,000) 2330 (0,000)

ZEMNÍ ÚPRAVA - NAVÁŽKA VYTĚŽENÉ ZEMINYZEMNÍ ÚPRAVA - NAVÁŽKA VYTĚŽENÉ ZEMINY

Po
dhled

s.v
. +

2,9
00

Podhled

s.v. +2,900

Po
dh

led
s.v

. +
2,9

00

Podhled

s.v
. +

2,9
00

(2
50

0)

Podhled

s.v
. +

2,9
00

Po
dh

led
S.H

. +
1,7

00

Po
dh

led
s.v

. +
2,9

00

Po
dh

led
s.v

. +
2,9

00

Po
dh

led
s.v

. +
2,9

00

Podhled

s.v. +2,900

RŠ-S-2

RŠ-S-1

RŠ-S-2

RŠ
-D

-8

RŠ
-D

-2

RŠ
-S

-3

13
80

 (0
,9

50
)

Po
dh

led
s.v

. +
2,9

00Šachta pro
vodoměr
700x950

Za
čá

te
k 

sv
ah

u

Č.

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15

Název místnosti

Zádveří
Hig. kabina
WC muži
WC muži - handicap
WC ženy - handicap
WC ženy
Zádveří
Sklad hraček, pomůcek
Sklad pro bar
Bar
Kuchyň
Technická místnost
Sklad
Herna
Přednášková místnost

Plocha (m2)

8,04
5,76

12,73
3,87
3,87

12,69
8,27
9,30
2,40

12,71
8,54
5,89

17,36
146,10
70,13

327,66 m2

Nášlapná vrstva

Zátěžový koberec
Ker. dlažba
Ker. dlažba
Ker. dlažba
Ker. dlažba
Ker. dlažba

Zátěžový koberec
Ker. dlažba
Marmoleum
Marmoleum
Marmoleum
Ker. dlažba
Marmoleum
Marmoleum
Marmoleum

Skladba
podlahy

SP8
SP1
SP1
SP1
SP1
SP1
SP8
SP1
SP2
SP2
SP2
SP1
SP2
SP2
SP2

Porvch stěn

Imitace pohl. betonu
Obklad (2500)
Obklad (2500)
Obklad (2500)
Obklad (2500)
Obklad (2500)

Imitace pohl. betonu
Obklad (2500)

Imitace pohl. betonu
Imitace pohl. betonu

Obklad (2500)
Obklad (2500)
Obklad (2500)

Imitace pohl. betonu
Imitace pohl. betonu

Povrch stropu

Spiroll
Podhled SDK
Podhled SDK
Podhled SDK
Podhled SDK
Podhled SDK

Spiroll
Spiroll
Spiroll
Spiroll

Podhled SDK
Spiroll
Spiroll
Spiroll
Spiroll

Poznámka

Nad obkladem imitace betonu
Nad obkladem imitace betonu
Nad obkladem imitace betonu
Nad obkladem imitace betonu
Nad obkladem imitace betonu

Nad obkladem imitace betonu

Nad obkladem imitace betonu
Nad obkladem imitace betonu
Nad obkladem imitace betonu

tepelná izolace - viz skladby konstrukcí

LEGENDA MATERIÁLŮ

zdivo z cihelných bloků POROTHERM 30 P+D, P15 na maltu
tl. zdiva 300mm
247x300x238

zdivo z cihelných bloků POROTHERM 11,5 P+D, P15 na maltu
tl. zdiva 115mm
497x115x238

tepelná izolace - viz skladby konstrukcí

zdivo betonových  bloků BEST
tl. zdiva 150mm
250x150x500

opěrné zdi, neřešeny, dle statického výpočtu

betonová dlažba BEST
velkoformátová560x400x60
ukládáno na vrstvu suchého betonu

zdivo betonových  bloků BEST
tl. zdiva 300mm
250x300x500

navážka vytěžené zeminy

SDK příčka

POZNÁMKY K TABULCE MÍSTNOSTÍ:
- sokl u marmolea je řešen vytažením 55mm nad úroveň podlahy a zakončen lištou
- sokl u kerammické dlažby je řešen obkládací tvárnicí výšky 80mm nad úroveň podlahy a zakončen lištou
- před nanesením lepidla s perlinkou na betonové tvárnice je potřeba penetrace - konzultace s dodavatelem
lepící hmoty
- povrch stropu je řešen bez povrchové úpravy, tedy panely SPIROLL jsou odkryty
- při styku stěrky imitovaného pohledového betonu a penalu SPIROLL  bude tmelící spára

POZNÁMKY:
- veškeré svislé nosné i nenosé konstrukce musí splnovat akustické požadavky dle ČSN 73 0532, pokud nejsou
v PD stanoveny vyššé hodnoty
- veškeré příčky jsou narvženy na celou výšku podlaží, tzn. skladba podlahy mezi příčky, u stropu vymezen
porstor na dilataci - určí statik
- vedení TZB bude vedeno po povrchu konstrukcí, nebudelu v TZB výkresech určeno jinak
- předstěny jsou od podhaky ke stropu s dilatačním prostorem u stropní konstrukce jsou z SDK
veškeré ocelové nosné profily jsou uloženy na podbetonávku 50mm
- světlé výšky místností v půdorysech jsou uváděny bez podhledu, tedy výška podlaha - strop

Legenda značek:
Revizní šachta s čistícím kusem
Dešťová kanalizace
Pohled na poklop

RŠ-S-1.

RŠ-D-1.

Revizní šachta s čistícím kusem
Splašková kanalizace
Pohled na poklop

S

Legenda místností 1.NP:

Navrhl a vypracoval :
Investor :

Stupeň dokumentace : Dokumentace ke stavebnímu povolení

Akce :

Obsah : Část dok.:Stav. výkresy Č. výkresu: S7

Datum: 20.05.2018
Měřítko:  1:50
Formát: 1155/495

Odpovědný projektant :
Vedoucí projektu :

Jakub Novotný

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Úřad městské části Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň
180 48

Lokalita : Praha 8
Přípotoční, Praha 8 - Vršovice
180 48

Nízkoprahové centrum

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Půdorys 1.NP



GSPublisherEngine 0.91.100.100
GSEducationalVersion

Půdorys stropu
Měřítko 1:100

OCx
průvlak z uzavřeného profilu

400x200x16
uložení na podbetonávce

OC4
2x U300
průvlak z uzavřeného profilu
400x200x16
uložení na podbetonávce
navařen L profil na uložení SPIROLL desky

Ocelový L profl navařený k obdelíkovému
nosníku - uložení panelu SPIROLL

OCx
Ocelový obdélníkový průřez

(300x200x16)
pro uložení schodiště

OCx
Ocelový obdélníkový průřez
(400x200x16)
s navařeným L profilem pro uložení
panelu SPIROLL
uložení nosníku na podbetonávce

OCx
Ocelový obdélníkový průřez
(300x200x16)
pro uložení schodiště

OCx
Ocelový obdélníkový průřez
(70x140x16)
pro uložení panelů SPIROLL
zavěšeno na táhle

S04
S03

S02
S1

S05 S06

Atrium

S07

S08

S09

S10 S11 S13S12

S14

S15

Schodištový prostor
1450x6835mm

S16S17

S18

+2
,1

00

+1
,5

00

+2
,3

50
+2

,3
50

+2
,2

00

TZB-2

TZB-2TZB-2

TZB-2

TZB-1

TZB-3
S12

S21

S22 S23

S25
S27

S24

TZB-1

TZB-1

+2
,1

30
+1

,8
80

+1
,8

00
+1

,6
30

+1
,9

50

+2
,2

00
+2

,0
70

D
ob

et
on

áv
ka

 - 
ší

řk
a 

85
m

m

D
ob

et
on

áv
ka

 - 
ši

řk
a 

25
m

m
D

ob
et

on
áv

ka
 - 

ší
řk

a 
50

m
m

160 300 9 200 300 17 485 300 160

460 1 000 1 000 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200
300

1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 600
85

460

27 905

16
0

30
0

3 
10

0
30

0
7 

50
0

30
0

3 
20

0
30

0
16

0

160 300 20 625 160 300 6 360

460
25

600 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 460 5 900 460

27 905

16
0

30
0

2 
94

0
16

0
30

0
11

 4
60

46
0

2 
94

0
46

0
7 

50
0

30
0

3 
20

0
30

0
16

0
15

 3
20

15
 3

20

10
0

3 
10

0
10

0
10

0
10

0
1 

89
0

31
0

2 
25

0
31

0
2 

74
0

3 
30

0
10

0
2 

09
0

2 
67

0
2 

94
0

10
0

7 
40

0
10

0
10

0
10

0
3 

20
0

10
0

10
0

3 
10

0
10

0
10

0
10

0
7 

50
0

10
0

10
0

10
0

3 
10

0
10

0

3 
30

0
10

0
7 

70
0

10
0

3 
30

0

11 290 310 11 430 310 4 105 460

30
0

3 
10

0
30

0
1 

89
0

31
0

2 
25

0
31

0
2 

74
0

1 
54

0
30

0

200 6 635 200

+2,350

+2,100
+1,880

+2,100

+2,350

2 360

2 165

2 550

5 930

3 820
 1 625

76
0

37
5

1 
76

0

2 
06

0

2 
04

0

3 
44

0

8 040

100 3 418 3 417 100 4 595

460 10 940 200 11 430 200 4 215 460

1 
45

0

6 835

10 940 200 6 635 200 9 010

100

Svařeý profil U240
(šíř. nosníku po svař.
300mm)

Sv
ař

eý
 p

ro
fil

 U
24

0(
ší

ř.
no

sn
ík

u 
po

 s
va

ř.
30

0m
m

)

Uložení panelu min.100mm
Uložení na podbetonávku

Uložení panelu 100mm
Uložení na věnec

Uložení panelu 100mm
Uložení na věnec

Uložení panelu na
ocelový L. profil 100mm

Žb věnec prochází
skrze 2x U240

Uložení panelu 100mm
Uložení na věnec

Uložení panelu 100mm
Uložení na věnec

Uložení ocel. nosníků min.125mm
Uložení na podbetonávku

OCx
Ocelový sloup uzavřeného průřezu

150x150x12,5

Tepelná izolace
vkládána do bednění
věnce

OCx
Ocelové táhlo

OCx
Ocelové táhlo

OCx
Ocelové táhlo

STROPNÍ PANELY SPIROLL TL. 250MM

Řez A-A´

Ř
ez

 B
-B

´

Ř
ez

 B
-B

´

Řez A-A´

+2
,3

50 V1 V1

V1V2

V3 V3
V3

V8

V4

V5

V5

V5

V6 V6 V7V9

V10

S01

Výpis stropních panelů SPIROLL tl. 150mm
OZN ULOŽENÍ DÉLKA PANELU  MM ŠÍŘKA PANELU  MM

MIN 100MM 3460 600

3460 1200

3200 1200

3200 1000

3300 600

3300 1000

MIN 100MM

MIN 100MM

MIN 100MM

MIN 100MM

MIN 100MM

POČET KS

1

14

6

2

1

20

S02

S03

S04

S05

S06

Poznámky:
- uložení panelů na věnec, v úrovni věnce či na ocel. L profil,  min.
uložení je 100mm
- panely SPIROLL jsou navrženy od firmy GOLDBECK tl. 150mm
a 250mm
- typ stopního panelu je určen v tehcnické zprávě
- u schodiště ocelový nosník kotven přeš táhla, pro táhla musí být
vyvrtány otvory ve SPIROLL  panelech
- otvory pro tzb prostupy budou dodatečně dodělány po pokládce
stropu dle techniky výrobce, pokud výrobce určí jinak, budou
otvory pro TZB udělány před pokládkou
- před vytvořením otvorů pro TZB nutno ověřit dle technické
dokumentace TZB
- OZN. V1-V10 - ozn věnců - viz. výkres Půdorys věnců pro strop
1.NP

7700 380MIN 100MM 1S07

7700 1050MIN 100MM 2S08

Výpis stropních panelů SPIROLL tl. 250mm
OZN ULOŽENÍ DÉLKA PANELU  MM ŠÍŘKA PANELU  MM POČET KS

7700 1200MIN 100MM 7S09

2090 1200MIN 100MM 8S10

2090 380MIN 100MM 1

1090 820MIN 100MM 1

S11

1090 1050MIN 100MM 1

S12

7600 1200MIN 100MM 3

S13

7600 600MIN 100MM 1

S14

1400 1200MIN 100MM 5

S15

1400 600MIN 100MM 1

S16

S17

2940 1200MIN 100MM 4S18

Prostupy TZB:
Prostup pro plastové potrubí DN70 - otvor ve  
SPIROLL panely min. průměr 80mmTZB-1
Prostup pro plastové potrubí DN110 - otvor ve  
SPIROLL panely min. průměr 130mmTZB-2
Prostup pro vzduchotechniku 300x300mm - otvor ve
SPIROLL panely min. 330x330mmTZB-3

S

Navrhl a vypracoval :
Investor :

Stupeň dokumentace : Dokumentace ke stavebnímu povolení

Akce :

Obsah : Část dok.:  Stav. výkresy Č. výkresu: S12

Datum: 20.05.2018
Měřítko:  1:100
Formát: 630/297

Odpovědný projektant :
Vedoucí projektu :

Jakub Novotný

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Úřad městské části Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň
180 48

Lokalita : Praha 8
Přípotoční, Praha 8 - Vršovice
180 48

Nízkoprahové centrum
Půdorys stropu

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.



GSPublisherEngine 0.91.100.100
GSEducationalVersion

Půdorys věnců pro stop 1.NP
Měřítko 1:100

Uložení 2xU240 profilů, min 200mm
S.H. 2050 - konce zdění(cihla seříznuta, výška cihly 160mm)

H.H. 2090 - podbetonávky

Uložení 2xU240 profilů. min 200mm
S.H. 2050
H.H. 2090 - výška uložení 2xU240

2xU240
Svařen k sobě přes
pásovinu, v dutém
prostoru probíhá věnce

2xU240
Svařen k sobě přes
pásovinu, v dutém
prostoru probíhá věnce

HRANA SNÍŽENÍ
S.H. +1,880
snížení o 250 mm

Provázání výztuže věnců, které
jsou v jiné výškové urovni

HRANA SNÍŽENÍ
S.H. +2,030

snížení o100mm

Provázání výztuže věnců, které
jsou v jiné výškové urovni

Uložení obdélnikového uzavřeného průžezu 400x200x16, min 200mm
S.H. 2050 - konce zdění(cihla seříznuta, výška cihly 160mm)

H.H. 2090 - podbetonávky

Uložení obdélnikového uzavřeného průžezu 400x200x16, min 200mm
S.H. 2050 - konce zdění(cihla seříznuta, výška cihly 160mm)
H.H. 2090 - podbetonávky

Provázání výztuže věnců, které
jsou v jiné výškové urovni

Provázání výztuže věnců, které
jsou ve stejné výškové urovni

HRANA SNÍŽENÍ
S.H. +2,020
snížení 90mm

HRANA SNÍŽENÍ
S.H. +2,020

snížení 90mm

HRANA SNÍŽENÍ
S.H. +1,630
snížení o 250

HRANA ZVÝŠENÍ
S.H. +2,030

snížení o150mm

HRANA SNÍŽENÍ
S.H. +1450

snížení o 50 mm

HRANA SNÍŽENÍ
S.H. +1450
snížení o 50 mm

V1 V1

V1V2

V3 V3
V3

V8

V4

V5

V5 V5

V5

V6 V6 V7V9

V10

+2
,2

00

+2
,1

30

+2
,3

50 +2
,1

30

+2
,3

50

+1
,8

80

+1
,8

00

+2
,1

00

+2
,1

00

+2
,1

00

+2
,1

00

+1
,8

00

+1
,9

50

+1
,9

50

+1
,6

30

+1
,6

30
+1

,5
00

+1
,6

30

+2,100
+1,980

+2,100
+1,980

+2,100
+1,880

Legenda věnců:
V1 Podbetonávka 70mm pod desky SPIROLL

Výška věnce 220mm, šířka věnce 300mm
S.H. +2,130
H.H. + 2,350
Uložení SPIROLL min. 100mm
Uložení na podbetonávku výšky 70mm
S.H. +2,130
H.H. +2,200
SPIROLL tl. 150mm
S.H. +2,200
H.H. +2,350

V2

V3

V4

V5

V6

ŽB věnec
Výška věnce 170mm, šířka věnce 300mm
S.H. +2,130
H.H. + 2,350

ŽB věnec pod deskami SPIROLL
Výška věnce 220mm, šířka věnce 300mm
S.H. +1,880
H.H. + 2,100
Uložení na veněc  min. 100mm
SPIROLL tl. 250mm
S.H. +2,100
H.H. +2,350
SPIROLL tl. 150mm
S.H. +2,200
H.H. +2,350

ŽB věnec - slouží i jako překlad
Výška věnce 470mm, šířka věnce 300mm
S.H. +1,880
H.H. + 2,350
Věnec vyztužen 2x300 - překlad

ŽB věnce pod deskami SPIROLL výšky
170mm
Výška věnce 170mm, šířka věnce
300mm
S.H. +1,630
H.H. + 1,800
Uložení SPIROLL min. 100mm
Uložení na věnec výšky 170mm
SPIROLL tl. 150mm
S.H. +1,800
H.H. +1,950

ŽB věnce pod deskami SPIROLL výšky 170mm
Výška věnce 170mm, šířka věnce 300mm
S.H. +1,630
H.H. + 1,800
Uložení SPIROLL min. 100mm
Uložení na věnec výšky 170mm
SPIROLL tl. 150mm
S.H. +1,800
H.H. +1,950
SPIROLL tl. 250mm
S.H. +2,100
H.H. +2,350
BETONÁŽ BUDE
S.H. +1,630
H.H. +2,350

V7 ŽB věnce pod deskami SPIROLL výšky 170mm
a pro uložení ocel. nosníku, věnec navařen na ocel.
nosník
Výška věnce 170mm, šířka věnce 300mm
S.H. +1,630
H.H. + 1,800
Nadbetonávka jenž je vyztužena a slouži jako
podklad pro uložení ocel. nosníku
S.H. + 1,800
H.H. + 2,030

V8 ŽB věnce s podbetonávkou pro uložení
ocelového nosníku, věnec navařen na ocel. nosník
Výška věnce 170mm, šířka věnce 300mm
S.H. +2,030
H.H. + 2,350
Podbetonávka věnce pro uložení ocel. nosíku
S.H. + 1,980
H.H. + 2,030

V9 ŽB věnce s podbetonávkou pro uložení
ocelového nosníku, věnec prochází skrz 2xU300
Výška věnce 300mm, šířka věnce 300mm
S.H. +1,500
H.H. + 1,800
Podbetonávka věnce pro uložení ocel. nosíku
S.H. + 1,450
H.H. + 1,500

V10
ŽB věnec s podbetonávkou pro uložení
ocelového nosníku, věnec prochází skrz 2xU300
Výška věnce 300mm, šířka věnce 300mm
S.H. +2,070
H.H. + 2310
Podbetonávka věnce pro uložení ocel. nosíku
S.H. + 2,020
H.H. + 2,070
Nad nosníky nabetonávka pro zdivo tl. 40mm, pro
soudržnost betonu s nosníkem na nosníku
navařeny trny
S.H. + 2,310
H.H. + 2,350

S

Navrhl a vypracoval :
Investor :

Stupeň dokumentace : Dokumentace ke stavebnímu povolení

Akce :

Obsah : Část dok.: Stav. výkresy Č. výkresu: S14

Datum: 20.05.2018
Měřítko:  1:50
Formát: 420/297

Odpovědný projektant :
Vedoucí projektu :

Jakub Novotný

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Úřad městské části Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň
180 48

Lokalita : Praha 8
Přípotoční, Praha 8 - Vršovice
180 48

Nízkoprahové centrum

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Půdorys věnců pro stop 1.NP



GSPublisherEngine 0.91.100.100
GSEducationalVersion

Půdorys 2.NP
Měřítko 1:50

O03

O
04

L
D14

90
0

2 
10

0

L
D14

90
0

2 
10

0

P
D16

90
0

2 
10

0

D17

1 
70

0
2 

25
0

D
12L800

2 100

L
D13

70
0

2 
10

0

D18
P

70
0

2 
10

0

L D
13 700

2 100

P D
11 800

2 100

D
15L900

2 100

123456789101113141516171819202122

12x165x30010x165x300

12345678910111213141516171819202122

12x165x30010x165x300

9x133x363

80

10
0

10
0

80

1 
52

5

3 418 3 418 4 915

11
 9

20

35
10

1 
40

0

+1,550

-1
,2

05

-1,205

+2,440+2,440

+2,390

+2,390

+2,390

+2,390

-1,205

±0,000

+0,390

-1,205

-0,800 -0,400 ±0,000-1,205

-1,205

-1,205

+2,440

SKLADBA SS 9

SKLADBA SS8
SKLADBA SS 7

(2500)

(2500)

(2500)

(2500)

(2
50

0)

(2500)

HRANICE POZEMKU

HRANICE POZEMKU

BETONOVÁ DLAŽBA BEST
VELKOFORMÁTOVÁ 560x400x60

BE
TO

N
O

VÁ
 D

LA
ŽB

A 
BE

ST
VE

LK
O

FO
R

M
ÁT

O
VÁ

 5
60

x4
00

x6
0

BE
TO

N
O

VÁ
 D

LA
ŽB

A 
BE

ST
VE

LK
O

FO
R

M
ÁT

O
VÁ

 5
60

x4
00

x6
0

2160 (0,000) 2160 (0,000) 2160 (0,000) 2410 (0,000)

2500 (0,000) 2500 (0,000) 2500 (0,000) 2500 (0,000) 2500 (0,000) 2500 (0,000)

2660 (0,000) 2660 (0,000) 2660 (0,000) 2660 (0,000) 2660 (0,000) 2660 (0,000) 2660 (0,000)

Atrium

Atrium

BETONOVÁ DLAŽBA BEST
VELKOFORMÁTOVÁ 560x400x60

TERASA +2,390

ZEMNÍ ÚPRAVA - NAVÁŽKA VYTĚŽENÉ ZEMINY
ZEMNÍ ÚPRAVA - NAVÁŽKA VYTĚŽENÉ ZEMINY

 SKLADBA SP5
BETONOVÁ DLAŽBA BEST

VELKOFORMÁTOVÁ 560x400x60

TERASA +2,390
 SKLADBA SP5

2500 (0,000)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

S.V. 2,910 S.V. 2,910

S.V. 3,010S.V. 3,010

2.01

2.02
2.03

2.04

2.052.06
2.07

2.08

2.08
Učebna č.2

2.07
Místnot na pohovor

2.06
Kancelář opatrovníků

2.05
Učebna č.1

2.04
WC muži

2.02
WC ženy

2.03
Místnost pro úklid

2.01
Studovna

O05 O05O05O06 O07 O07O05

O07O06 O06 O07 O05O05O05

160 27 585 160

160 1 450 900 1 800 900 2 410 2 700 300 900 1 000 1 800 2 130 900 1 500 1 800 7 095 160

160 300 7 045 115 4 700 115 2 700 115 6 400 115 3 565 115 2 000 300 160

16
0

11
 6

00
16

0

16
0

30
0

7 
50

0
30

0
3 

20
0

30
0

16
0

160 27 585 160

160 1 050 900 1 250 2 700 1 750 900 750 2 700 1 000 1 800 800 1 800 2 040 900 1 255 6 150

6 
89

0
4 

87
0

16
0

16
0

11
 6

00
16

0

16
0

30
0

7 
50

0
30

0
2 

18
5

11
5

90
0

30
0

16
0

46
0

2 
00

0
2 

65
0

2 
85

0
30

0
3 

20
0

46
0

2 
00

0
2 

65
0

1 
36

0
40

5
35 10

1 
40

0

6 
05

0
1 

45
0

10 940 11 850 4 195

30
0

1 
17

0
11

5
1 

91
5

30
0

16
0

115 1 900 115 2 150 115 1 400 300 160

30
0

1 
17

0
11

5
90

0

11
5

90
0

30
0

16
0

160 300 7 045 115 4 700 115 2 700 115 6 400 115

16
0

30
0

7 
50

0
30

0
3 

20
0

30
0

16
0

4 915 1 040 1 495 1 040 11 570 1 040 1 765 3 411 710

47
0

47
0

420

420

42
0

115 990 910 115 2 150 115 1 400 300 160

1 5601 
75

0

10 940 6 835 9 210

30
0

1 
17

0
11

5
1 

91
5

46
0

30
0

2 
18

5
11

5
90

0
46

0

6 130

55
0

3 
54

5

7 
29

0

10
 3

65

6 380

6 190

6 075

115 1 900 115 1 550 115 2 000 300 160

115 2 250 115 1 800 115 1 400 460

in
st

al
ač

ní
př

ed
st

ěn
a

SD
K

in
st

al
ač

ní
př

ed
st

ěn
a

SD
K

instalační
předstěna
SDK

instalační
předstěna

SDK

2% 2%

2%
2%

OC1
sloup z uzavřeného profilu
150x150x16
sloup tvořen dvěma profily
odkloněných od vodorovné roviny o
80,19o

OC1
sloup z uzavřeného profilu
150x150x16
sloup tvořen dvěma profily
odkloněných od vodorovné roviny o
80,19o

OC1
sloup z uzavřeného profilu
150x150x16
sloup tvořen dvěma profily
odkloněných od vodorovné roviny o
80,19o

OC1
sloup z uzavřeného profilu
150x150x16
sloup tvořen dvěma profily
odkloněných od vodorovné roviny o
80,19o

OC1
sloup z uzavřeného profilu
150x150x16
sloup tvořen dvěma profily
odkloněných od vodorovné roviny o
80,19o

OC1
sloup z uzavřeného profilu
150x150x16
sloup tvořen dvěma profily
odkloněných od vodorovné roviny o
80,19o

OC1
sloup z uzavřeného profilu
150x150x16
sloup tvořen dvěma profily
odkloněných od vodorovné roviny o
80,19o

OC1
sloup z uzavřeného profilu
150x150x16
sloup tvořen dvěma profily
odkloněných od vodorovné roviny o
80,19o

Odvodňovací žlab
BIRCO sir 200AS
spád min. 0,5%

Teréní schoďiště z
prefabrikovaných dílců

Zábradlí z betonových
tvárnic BEST tl.150mm

výška 1060mm
H.H, + 3,450

1,
5%

1,
5%

1,
5%

1,
5%

Hlínikové lamely
firmy ALARIS

Hlínikové lamely
firmy ALARIS

H
lín

ik
ov

é 
la

m
el

y
fir

m
y 

AL
AR

IS

Skleněné zábradlí s
ocelovým madlem nahoře

Opěrná stěna, dle statického výpočtu - není řešeno
Nejspíše řešeno geomřížemy firmy GEOMAT

Dilatační spára mezi opěrnou
stěnou a objektem

H
lín

ik
ov

é 
la

m
el

y
fir

m
y 

AL
AR

IS H
lín

ik
ov

é 
la

m
el

y
fir

m
y 

AL
AR

IS

SKLADBA SS 1
Stěrková omítka - imitace pohledového betonu (www.luxusníporvrchy.cz)       tl. 2mm
Baumit ProCont s perlinkou                     tl. 5mm
Isover EPS GrayWall Plus          tl. 160mm
Baumit ProCont                                    tl. 5mm
POROTHERM 300 P+D     tl. 300mm
Baumit ProCont s perlinkou          tl. 5mm
Stěrková omítka - imitace pohledového betonu (www.luxusníporvrchy.cz)    tl. 2mm

SKLADBA SS 1
Stěrková omítka - imitace pohledového betonu (www.luxusníporvrchy.cz)       tl. 2mm
Baumit ProCont s perlinkou                     tl. 5mm
POROTHERM 300 P+D     tl. 300mm
Baumit ProCont                                    tl. 5mm
Isover EPS GrayWall Plus          tl. 160mm
Baumit ProCont s perlinkou          tl. 5mm
Stěrková omítka - imitace pohledového betonu (www.luxusníporvrchy.cz)    tl. 2mm

SK
LA

DB
A 

SS
 1

St
ěr

ko
vá

 o
m

ítk
a 

- i
m

ita
ce

 p
oh

le
do

vé
ho

 b
et

on
u 

(w
w

w
.lu

xu
sn

íp
or

vr
ch

y.
cz

)  
   

  
tl.

 2
m

m
Ba

um
it 

Pr
oC

on
t s

 p
er

lin
ko

u 
   

   
   

   
   

   
 

 
tl.

 5
m

m
Is

ov
er

 E
PS

 G
ra

yW
al

l P
lu

s 
   

   
  

 
tl.

 1
60

m
m

Ba
um

it 
Pr

oC
on

t  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
tl.

 5
m

m
PO

R
O

TH
ER

M
 3

00
 P

+D
   

 
 

tl.
 3

00
m

m
Ba

um
it 

Pr
oC

on
t s

 p
er

lin
ko

u 
   

   
 

 
 

tl.
 5

m
m

St
ěr

ko
vá

 o
m

ítk
a 

- i
m

ita
ce

 p
oh

le
do

vé
ho

 b
et

on
u 

(w
w

w
.lu

xu
sn

íp
or

vr
ch

y.
cz

)  
  

tl.
 2

m
m

SKLADBA SS 6

Odvodňovací žlab
BIRCO sir 200AS
spád min. 0,5%

OCx
Ocelový sloup uzavřeného průřezu

150x150x12,5

SDK stěna v níž jsou uloženy
zašoupavací dveře s
pouzdrem

Odvodňovací žlab
BIRCO sir 200AS, žlab
je umístněn pod
dlažbu, spád min. 0,5%

Obrubník BEST - parkvan tl. 50mm
uložení do suché betonové směsy

D
ila

ta
čn

í s
pá

ra
 m

ez
i o

pě
rn

ou
st

ěn
ou

 a
 o

bj
ek

te
m

1,5%

1,5%

1,5%

1,
5%

1,
5%

1,5%

1,5%

1,5%

1,
5%

1,
5%

4%

4%

Prefabrikované betonové
schody, kotveny do již

připravených betonových
panelu jenž tvoří

odsťupnování po 400mm
výška stupně 133mm
šířka stupně 363 mm

počet stupňu 9

1,
5%

Hlínikové lamely
firmy ALARIS

1,5%

1,5%

1,5%

1,5%

O
br

ub
ní

k 
BE

ST
 - 

pa
rk

va
n 

tl.
 5

0m
m

ul
ož

en
í d

o 
su

ch
é 

be
to

no
vé

 s
m

ěs
y

Teréní schoďiště z
prefabrikovaných dílců

Teréní schoďiště z
prefabrikovaných dílců

OCx
Ocelové schodiště, viz. výkres Návrch schodiště

Pouzdro uloženo
do SDK střeny

Pouzdro uloženo
do SDK střeny

SKLADBA SS10

Řez A-A´

Řez A-A´

Řez B-B´

Řez B-B´

Za
čá

te
k 

sv
ah

u

6290(0,000)

62
90

(0
,0

00
)

O
04

O04

BE
TO

N
O

VÉ
 P

R
EF

AB
R

IK
O

VA
N

É 
PA

N
EL

Y
JE

N
Ž 

TV
O

Ř
Í S

TU
PN

Ě,
 U

LŽ
EN

É 
N

A
PR

EF
AB

R
IK

O
VA

N
ÝC

H
 P

AT
KÁ

C
H

BE
TO

N
O

VÉ
 P

R
EF

AB
R

IK
O

VA
N

É 
PA

N
EL

Y
JE

N
Ž 

TV
O

Ř
Í S

TU
PN

Ě,
 U

LŽ
EN

É 
N

A
PR

EF
AB

R
IK

O
VA

N
ÝC

H
 P

AT
KÁ

C
H

BE
TO

N
O

VÉ
 P

R
EF

AB
R

IK
O

VA
N

É 
PA

N
EL

Y
JE

N
Ž 

TV
O

Ř
Í S

TU
PN

Ě,
 U

LŽ
EN

É 
N

A
PR

EF
AB

R
IK

O
VA

N
ÝC

H
 P

AT
KÁ

C
H

NASYPANÁ ZEMINA DO UROVNĚ +1,550

Západní pohled

Č.

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08

Název místnosti

Studovna
WC ženy
Místnost pro úklid
WC muži
Učebna č.1
Kancelář opatrovníků
Místnot na pohovor
Učebna č.2

Plocha (m2)

161,31
4,86
1,94
7,87

20,48
15,04
8,64

22,54
242,68 m2

Nášlapná vrstva

Marmoleum
Ker. dlažba
Ker. dlažba
Ker. dlažba
Marmoleum
Marmoleum
Marmoleum
Marmoleum

Skladba
podlahy

SP3
SP3
SP3
SP3
SP4
SP4
SP4
SP4

Porvch stěn

Obklad (2500)
Obklad (2500)
Obklad (2500)
Obklad (2500)

Imitace pohl. betonu
Imitace pohl. betonu
Imitace pohl. betonu
Imitace pohl. betonu

Povrch stropu

Spiroll
Spiroll
Spiroll
Spiroll
Spiroll
Spiroll
Spiroll
Spiroll

Poznámka

Nad obkladem imitace betonu
Nad obkladem imitace betonu
Nad obkladem imitace betonu
Nad obkladem imitace betonu

tepelná izolace - viz skladby konstrukcí

LEGENDA MATERIÁLŮ

zdivo z cihelných bloků POROTHERM 30 P+D, P15 na maltu
tl. zdiva 300mm
247x300x238

zdivo z cihelných bloků POROTHERM 11,5 P+D, P15 na maltu
tl. zdiva 115mm
497x115x238

tepelná izolace - viz skladby konstrukcí

zdivo betonových  bloků BEST
tl. zdiva 150mm
250x150x500

opěrné zdi, neřešeny, dle statického výpočtu

betonová dlažba BEST
velkoformátová560x400x60
ukládáno na vrstvu suchého betonu

zdivo betonových  bloků BEST
tl. zdiva 300mm
250x300x500

navážka vytěžené zeminy

SDK příčka

POZNÁMKY K TABULCE MÍSTNOSTÍ:
- sokl u marmolea je řešen vytažením 55mm nad úroveň podlahy a zakončen lištou
- sokl u kerammické dlažby je řešen obkládací tvárnicí výšky 80mm nad úroveň podlahy a zakončen lištou
- před nanesením lepidla s perlinkou na betonové tvárnice je potřeba penetrace - konzultace s dodavatelem
lepící hmoty
- povrch stropu je řešen bez povrchové úpravy, tedy panely SPIROLL jsou odkryty
- při styku stěrky imitovaného pohledového betonu a penalu SPIROLL  bude tmelící spára

POZNÁMKY:
- veškeré svislé nosné i nenosé konstrukce musí splnovat akustické požadavky dle ČSN 73 0532, pokud nejsou
v PD stanoveny vyššé hodnoty
- veškeré příčky jsou narvženy na celou výšku podlaží, tzn. skladba podlahy mezi příčky, u stropu vymezen
porstor na dilataci - určí statik
- vedení TZB bude vedeno po povrchu konstrukcí, nebudelu v TZB výkresech určeno jinak
- předstěny jsou od podhaky ke stropu s dilatačním prostorem u stropní konstrukce jsou z SDK
veškeré ocelové nosné profily jsou uloženy na podbetonávku 50mm
- světlé výšky místností v půdorysech jsou uváděny bez podhledu, tedy výška podlaha - strop

S

Legenda místností 2.NP:

Navrhl a vypracoval :
Investor :

Stupeň dokumentace : Dokumentace ke stavebnímu povolení

Akce :

Obsah : Č. výkresu: S8

Datum: 20.05.2018
Měřítko:  1:50
Formát: 1155/495

Odpovědný projektant :
Vedoucí projektu :

Jakub Novotný

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Úřad městské části Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň
180 48

Lokalita : Praha 8
Přípotoční, Praha 8 - Vršovice
180 48

Nízkoprahové centrum

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Půdorys 1.NP Část dok.:Stav. výkresy



GSPublisherEngine 0.91.100.100
GSEducationalVersion

Půdorys střechy
Měřítko 1:100

38 025

14
 7

20

12
 1

20
21

0
1 

07
0

1 070 210 3 500 21 105 3 500 210 1 500

1 
40

0
11

 9
20

1 
40

0

1 400 27 905 8 720

20 1 070 210 100

20 1 380 160

1 195 205 160 6 260 14 635 6 690 160 1 960 6 760

16
0

67
0

7 
27

0
3 

66
0

16
0

16
0

7 
67

0
3 

93
0

16
0

20
5

1 400 160 14 480 13 105 160 1 960 6 760

3 
44

0

8 040

5 930

2 
04

0

2 360

30
0

30
0

300 300

300 4 885

30
0

46
0

37
5

1 625 2 
06

0

1 
40

0
16

0
5 

80
0

5 
80

0
16

0
1 

40
0

38 025

1 
40

0
11

 9
20

1 
40

0

1 
40

0
16

0
11

 6
00

16
0

1 
40

0

20
1 

38
0

16
0

1 
56

0

1 970 305 6 605

160 1 810 305 6 585 20

2% 2% 2%

2% 2% 2%

3,4%

3,4%

3%

3%

2%

2%

2%

3% 3% 3%

3% 3%

3,9%

3,9%

3,9%

H.H.+6000
S.H. +5,880

+5,970

H.H. + 5,840
S.H. + 5,690

+5,970

H.H.+5,880
S.H. +5,600

HI - folie - FATRAFOL 810

Měděné svody DN70 s odporovým drátem

Odovdňovací žlab s
odporovým drátem
min. sklon 1%

Prostup pro odvětrávací
potrubí kanalizace

ukončení potrubí ventilační
hlavicí HL810 DN 100

Vpusť, svod veden v TI
Ø 70mm

Prostup pro odvětrávací
potrubí kanalizace

ukončení potrubí ventilační
hlavicí HL810 DN 100

Prostup pro odvětrávací
potrubí kanalizace

ukončení potrubí ventilační
hlavicí HL810 DN 100

Prostup pro vzduchotechniku -
odvětrávání WC 2.NP Prostup pro vzduchotechniku -

odvětrávání WC 1.NP

Odovdňovací žlab s
odporovým drátem
min. sklon 1%

Odovdňovací žlab s
odporovým drátem
min. sklon 1%

ge
ot

ex
til

ie
, d

ef
in

uj
e 

vý
ro

bc
e 

H
I

O
SB

 d
es

ka
 tl

. 2
5m

m

Odovdňovací žlab s
odporovým drátem
min. sklon 1%

Odovdňovací žlab s
odporovým drátem
min. sklon 1%

Prostup pro odvětrávací
potrubí kanalizace

ukončení potrubí ventilační
hlavicí HL810 DN 100 e

H.H.+5,700
S.H. +5,620

H
.H

.+
60

00
S.

H
. +

5,
88

0

H.H.+6000
S.H. +5,880

H
.H

.+
60

00
S.

H
. +

5,
95

0

H.H. + 5,840
S.H. + 5,690

H
.H

. +
 5

,8
40

S.
H

. +
 5

,6
90

H
.H

. +
 5

,8
40

S.
H

. +
 5

,6
90

N
os

né
 d

ře
vě

né
 p

ro
fil

y
ko

tv
en

y 
do

 Ž
B 

vě
nc

e
os

ov
á 

vz
dá

le
no

st
 1

20
0m

m

N
os

né
 d

ře
vě

né
 p

ro
fil

y
ko

tv
en

y 
do

 Ž
B 

vě
nc

e
os

ov
á 

vz
dá

le
no

st
 1

20
0m

m

H
I -

 fo
lie

 - 
FA

TR
AF

O
L 

81
0

S24

S25

S12

D1 D2

D4

D5

D6

D7

D8

D9

D3

S27

Hrana zdiva = hrana hrubé stavby
Hrana zateplení = hrana objektu

D5

S2

S1

A-
A´

A-
A´

B
-B

´
B

-B
´

C-C´C-C´

D-D´D-D´

PR
O

ST
O

R
 V

YH
R

AZ
EN

Ý 
PR

O
C

H
LA

D
ÍC

Í S
YS

TÉ
M

  K
O

N
D

EN
ZÁ

TO
R

TI SYNTOS XPS PRIME 30
tl. 250-370mm (spád. vrstva)

geotextilie, definuje výrobce HI

Řez A-A´

Řez A-A´

Ř
ez

 B
-B

´

Ř
ez

 B
-B

´

POZNÁMKY řez POZNÁMKY střechy
Poznámky:
- sklon střechy je tvvořen spádovými klíny TI (min tl. 250mm)
- min. spád stěchy je 2%
- min. spád žlabu k vpustím je 1%
- oplechování je z měděného plechu
- HI je kotvena dle výrobce do TI
- u vpustí je OZN D1-D9, což naznačuje do jakého svislého dešťového potrubí
je jaký svod napojen
- prostupy střešní konstrukcí jsou opatřeny manžetami proti zatékání
- dle normy má sklon střechy být min, 3%, navrhuji 2% - nutno požádat o
vyjímku
- pookládání i kotvení HI bude dle dokumentace výrobce HI

Výpočet odvodnění střechy:
A= 560m2

Návrh DN70 = 3,2 l/s
Qi = i*A*c=0,03*560*0,9
Qi = 15,12l/s
počet svodu 15,12/3,2=4,7 svodu NÁVRH 7 svodů DN 70

Vysvětlivky:
S12, S24, S25, S27 Svislé potrubí splaškové kanalizace,

potrubí je zároveň potrubím větracím

D1-D9 Svislé potrubí dešťové kanalizace
DN 70 - viz. výpočet

S

Navrhl a vypracoval :
Investor :

Stupeň dokumentace : Dokumentace ke stavebnímu povolení

Akce :

Obsah : Část dok.: Stav. výkresy Č. výkresu: S13

Datum: 20.05.2018
Měřítko:  1:100
Formát: 420/297

Odpovědný projektant :
Vedoucí projektu :

Jakub Novotný

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Úřad městské části Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň
180 48

Lokalita : Praha 8
Přípotoční, Praha 8 - Vršovice
180 48

Nízkoprahové centrum
Půdorys střechy

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.



GSPublisherEngine 0.91.100.100
GSEducationalVersion

Řez A-A´
Měřítko 1:50

+5,350

+2,440

+6,000

+5,880

+5,970

+5,450

-1,200

+2,440

+2,100

-1,200

-1,720

-2,020

-1,720

-1,470

+2,440

+4,940 +4,940

+1,500
+1,630

+1,800

+2,390

+3,385 +3,450

+1,550

-1,570

18
,0

7°

Cementová
dřevotříska
tl.20mm

OC4
2x U300
průvlak z uzavřeného profilu
400x200x16
uložení na podbetonávce
navařen L profil na uložení SPIROLL desky

OC6
Ocelové táhlo
průřezová plocha min. 9cm2

OC6
Ocelové táhlo

průřezová plocha min. 9cm2

OCx
Ocelové táhlo

Úroveň stávajícího terénu
 ±0,000

Úroveň stávajícího terénu
 ±0,000

SP6SP7

HPV
-3,720

HPV
-3,720

STROPNÍ PANELY SPIROLL TL. 150MM
STROPNÍ PANELY SPIROLL TL. 250MM

STROPNÍ PANELY SPIROLL TL. 150MM

HUTNĚNÝ NÁSYP
FRAKCE 16/32mm

K4
K2K3

K4
K2 K3

SP5SP4SP3

SP1 SP2 SP2

-1,470

-1,200

+2,100
+2,200

-2,020

-2,020

-1,720

+1,880

+2,130

27
0

3 
30

0
34

0
2 

91
0

25
0

10
0

3 
47

0
25

0
3 

00
0

25
0

27
0

3 
40

0
24

0
3 

01
0

15
0

10
0

3 
57

0
15

0
3 

10
0

15
0

27
0

3 
00

0
45

0

10
0

3 
17

0
15

0

2 
91

5
48

5 Věnec V3

D02

D01

D03

D04

D05

Lišta nopové folie

Nopová folie
obráceně

Drenážní trubka
Ø 140mm

Dilatační spára
Opěrná stěna x zděné zábradlí

Spád podkladu pro dlažbu
(betonová mazanina s HI ) 1,5 %

  
Naznačení vyustění
střešního žlabu pod
dlažbou

Síťovina pro provětrávání

Síťovina pro provětrávání

Překližka s povrchovou úpravou / poplastovaný plech - LINDAP
Určí investor

Základový pas
 650x300mm

C16/25

Stěna z betonových tvárnic zalité betonem
tl. 300mm, 1 řada - 250mm

Základový pas
 650x300mm
C16/25

Stěna z betonových tvárnic zalité betonem
tl. 300mm, 3 řady - 750mm

Stěna z betonových tvárnic s výztuží zalité betonem
tl. 300mm, 1 řada - 250mm

Základový pas
 650x300mm

C16/25

3 %2 %2 %3 %

Odtokový měděný/poplastovaný plechový žlab se spádem min. 1% Odtokový měděný/poplastovaný plechový žlab se spádem min. 1%

Podlahové
konvektory

ISAN-EXACT 72x194

Podlahové
konvektory
ISAN-EXACT 72x194

Profil nástavce od výrobce
oken

Profil nástavce od
výrobce okenSkleněné zábradlí

kotveno do lišty

Betonová lóže

Odvodňovací žlab BIRCO sir 200AS, žlab
je umístněn pod dlažbu, spád min. 0,5%

Obrubník BEST - parkvan tl. 50mm
uložení do suché betonové směsy

OSB deska tl. 25mm

Měděné oplechování

Latě 50x25mm
os. vzdálenost 310mm

Latě 50x25mm
os. vzdálenost 310mm

Překližka s povrchovou úpravou
/ poplastovaný plech - LINDAP

Určí investor

Asfaltová HI natavená na přizdívkuAsfaltová HI natavená na přizdívku

Typové lamely ALRIS

Snížení podkladního betonu
pro uložení schodiště

Stěna z betonových tvárnic s výztuží zalité
betonem, skaldba stěny z b. tvárnic tl.

500mm + 150mm  spojení výztuří příščne,
konečná tl. stěny = 610mm

Základový pas
 650x300mm
C16/25

Věnec V1

Podbetonávka pod
SPIROLL nosníky

Věnec V9

OCx
Ocelové schodiště, viz. výkres Návrch schodiště
Výška stupně 165mm, šířka stupně 300mm

Kotvení táhla šrouby

Věnec V5

SDK pohled

Obklad +2,500

ZHUTĚNÝ NÁSYP TL. 100MMZHUTĚNÝ NÁSYP TL. 100MMZHUTĚNÝ NÁSYP TL. 100MM
PODKLADNÍ BETON S KARI SÍTÍ TL. 100MM

NAVÁŽKA VYTĚŽENÉ ZEMINY
NAVÁŽKA VYTĚŽENÉ ZEMINY

SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ

ROSTLÁ ZEMINA
ÚNOSNOST 350 kPA

ROSTLÁ ZEMINA
ÚNOSNOST 350 kPA

ROSTLÁ ZEMINA
ÚNOSNOST 350 kPA

HUTNĚNÝ NÁSYP
FRAKCE 16/32mm

VÝŠKA ZÁBRADLÍ - 945mm

LOP SYSTÉM - NÁVRH
FIRMA HARTMAN

LOP SYSTÉM - NÁVRH
FIRMA HARTMAN

VÝŠKA ZÁBRADLÍ ZE ZTRACENÉHO
BEDNĚNÍ, VÝŠKA 1060mm

KERAMICKÝ OBLAD
RAKO 150x150mm,

 KOMBINACE RAL 0304060, RAL WHITE

SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍSKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ

tepelná izolace - viz skladby konstrukcí

Legenda materiálů:
zdivo z cihelných bloků POROTHERM 30 P+D, P15 na maltu
tl. zdiva 300mm
247x300x238

zdivo z cihelných bloků POROTHERM 11,5 P+D, P15 na maltu
tl. zdiva 115mm
497x115x238

tepelná izolace - viz skladby konstrukcí

zdivo betonových  bloků BEST
tl. zdiva 150mm
250x150x500

beton prostý
C 16/20

zhutněný násyp
frakce 32/16

zdivo betonových  bloků BEST
tl. zdiva 300mm
250x300x500

zemina původní
unonost v tlaku 350 kPa

Anhydrit  samonivelační - roznášecí vrstva
tl. vrstvy viz skladba podlah

suchá betonová směs
tl. 40mm pod dlažbou
pro ukládání žlabu BIRCO

travnatá plocha

pískový násyp
tl. 20mm

betonový prefabrikovaný panel
tl. 250mm
uložení na patky

železobeton (věnce, zálivka mezi panely)

Poznámky:
- skladba podlah dle skladeb - označení ve výkresu
- základové pasy jsou navrženy z betonu C 16/20
- unosnost zeminy je uvažováno 350Kpa
- založení objektu je navrženo dle inženýrsko-geologického průzkumu
- k převzetí základové spáry bude přizvá projektant stavby a odborný geolog
- před započetím zemních prací budou vytýčeny veškeré podzemní sítě, vytýčení
provede jejich sprvce, sítě budouvýrazně označeny, ověření jejich vedení bude
provedeno kopanými ondami, při výkopových pracích je nutné dodržovat stanovené
odtupy od nich
- v případě, že budou při výkopovch pracích nalezeny další sítě, stavba neprodleně
kontaktuje jejich pravděpodobného správce
- bude sejmuta ornice dle projektu a použita na teréní úpravy
- veškerá vytěžená zemina bude uskladněna na staveništi a následně použita pro
teréní úpravy
- před betonáží základů nutno zkoordinovat veškeré lezaté rozvody, veškeré prostupy
chránit ocelovou chráničkou dle příslušného profilu nebo obetonováním
- základy budou obloženy xetrudovaným polystyrenem tl. 160mm dle projektu, do
výšky min. 300mm nad úroveň dlažby/terénu
- sokl u marmolea je řešen vytažením 55mm nad úroveň podlahy a zakončen lištou
- sokl u kerammické dlažby je řešen obkládací tvárnicí výšky 80mm nad úroveň
podlahy a zakončen lištou
- před nanesením lepidla s perlinkou na betonové tvárnice je potřeba penetrace -
konzultace s dodavatelem lepící hmoty
- povrch stropu je řešen bez povrchové úpravy, tedy panely SPIROLL jsou odkryty
- při styku stěrky imitovaného pohledového betonu a penalu SPIROLL  bude tmelící
spára
- sklon střechy je vytvořen zbroušením TI (min tl. 250mm)
- min. spád stěchy je 2%
- min. spád žlabu k vpustím je 1%
- oplechování je z měděného plechu
- HI je kotvena dle výrobce do TI
- šachta pro vodoměr je zapustěna o 200mm, způsob zapuštění obdobně jako u řezu
C-C´
- veškeré prostupy TZB systému skrze podkladní beton a skladby podlahy budou v
místě styku s HI opatřeny manžetou

keramická dlažba  tl. 10mm
lepidlo tl.2mm
hydroizolační stěrka autonivelační   tl. 4mm
betonová mazanina C20/25 vyztužená KARI sítí  tl.53mm
separační folie
tepelná izolace Isover EPS GRAY 100  tl. 100mm
HI - modifikovaný pás SBS 1x s asfaltovou penetrací
podkladní beton tl. 100mm vyztužená KARI sítí  tl. 100mm

SKLADBA PODLAHY SP1
CEL TL. PODLAHY 170MM

marmoleum  tl. 4mm
lepidlo   tl.2mm
anhydrit  tl. 40mm
separační folie
tepelná izolace Isover N   tl. 40mm
betonové panely SPIROL  tl. 250mm

SKLADBA PODLAHY SP4
CEL TL. PODLAHY 90MM

keramická dlažba BEST 560x400x60,  tl. 60mm
vzduchová mezera = terčíky vyškově stavitelné BEST  tl. 25-70mm
HI - FATRAFOL 814
geotextilie - určí výrobce HI
betonová mazanina C20/25 vyztužená KARI sítí ve spádu min. 2%,  tl.50-100mm
separční folie
tepelná izolace SYNTOS XPS PRIME 70   tl. 250mm
parotěsná zábrana JUTAFOL N 140
betonové panely SPIROL  tl. 150mm

SKLADBA PODLAHY SP5
CEL TL. PODLAHY 380MM=380MM

SKLADBA PODLAHY SP7
CEL TL. SKLADBY JE PROMĚNNÁ DLE TI

HI - FATRAFOL 810
geotextilie - určí výrobce HI
tepelná izolaceSYNTOS XPS PRIME 30  tl. min. 250mm
parotěsná zábrana JUTAFOL N 140
betonové panely SPIROL  tl. 150mm

Zátěžový koberec dle výrobce   tl.27mm
polorošt dodavatele FERONA  tl. 30mm
vzduchová mezera  tl. min. 20mm
HI stěrková s perlikou     SikaTop Seal-107                                    tl. 2mm
betonová mazanina C16/20 ve spádu min. 2%             tl. min. 30mm
separační folie
tepelná izolace Isover EPS GRAY 100  tl. 100mm
HI - modifikovaný pás SBS 1x s asfaltovou penetrací
podkladní beton C 16/20 tl. 100mm vyztužená KARI sítí  tl. 100mm

SKLADBA PODLAHY SP8
CEL TL. SKLADBY JE PROMĚNNÁ DLE
BETONOVÉ MAZANINY

marmoleum  tl. 4mm
lepidlo   tl.2mm
betonová mazanina C20/25 vyztužená KARI sítí  tl.64mm
separační folie
tepelná izolace Isover EPS GRAY 100  tl. 100mm
HI - modifikovaný pás SBS 1x s asfaltovou penetrací
podkladní beton tl. 100mm vyztužená KARI sítí  tl. 100mm

SKLADBA PODLAHY SP2
CEL. TL. PODLAHY 170MM

marmoleum  tl. 4mm
lepidlo   tl.2mm
anhydrit  tl. 40mm
separační folie
tepelná izolace Isover N   tl. 40mm
betonové panely SPIROL  tl. 250mm

SKLADBA PODLAHY SP4
CEL TL. PODLAHY 90MM

HI - FATRAFOL 810
geotextilie - určí výrobce HI
tepelná izolaceSYNTOS XPS PRIME 30  tl. min. 250mm
parotěsná zábrana JUTAFOL N 140
betonové panely SPIROL  tl. 250mm

SKLADBA PODLAHY SP6
CEL TL. SKLADBY JE PROMĚNNÁ DLE TI

Navrhl a vypracoval :
Investor :

Stupeň dokumentace : Dokumentace ke stavebnímu povolení

Akce :

Obsah : Část dok.: Stav. výkresy Č. výkresu: S9

Datum: 20.05.2018
Měřítko:  1:50
Formát: 1050/297

Odpovědný projektant :
Vedoucí projektu :

Jakub Novotný

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Úřad městské části Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň
180 48

Lokalita : Praha 8
Přípotoční, Praha 8 - Vršovice
180 48

Nízkoprahové centrum

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Řez A-A´



GSPublisherEngine 0.91.100.100
GSEducationalVersion

Řez B-B´
Měřítko 1:50

D06

D09

+5,970 +6,000
+5,880

+6,000

+5,650

+5,650

+0,000

-1,205 -1,205

-0,800

-0,400

+0,000

5,950

+3,335

+2,390

3 %

Síťovina pro provětrávání

Překližka s povrchovou úpravou / poplastovaný plech - LINDAP
Určí investor

Odtokový měděný/poplastovaný plechový žlab se spádem min. 1%

OSB deska tl. 25mm

Měděné oplechování

Síťovina pro provětrávání

Překližka s povrchovou úpravou
/ poplastovaný plech - LINDAP

Určí investor

Odtokový měděný žlab se spádem min. 1,5%

OSB deska tl. 25mm

IPE 160

Latě 70x40mm
kotveno na pásnici z boku L profily z plechu
os. vzdálenost 350mm

Latě 50x25mm
Kotvení ze spoda do nosného profilu
Os. vzdálenost 310mm

Kotvení do ŽB věnce profil IPE 160

Dřevěná KCE z trámu 100x80mm

Cementotřísková deska tl. 30mm, podklad pro žlab

Odtokový měděný/poplastovaný plechový žlab se spádem min. 1%

OC1
sloup z uzavřeného profilu

150x150x16
sloup tvořen dvěma profily

odkloněných od vodorovné roviny o
80,19o

OC1
sloup z uzavřeného profilu

150x150x16
sloup tvořen dvěma profily

odkloněných od vodorovné roviny o
80,19o

OC1
sloup z uzavřeného profilu
150x150x16
sloup tvořen dvěma profily
odkloněných od vodorovné roviny o
80,19o

OC1
sloup z uzavřeného profilu
150x150x16
sloup tvořen dvěma profily
odkloněných od vodorovné roviny o
80,19o

OCx
sloup z uzavřeného profilu
150x150x12,5

OCx
sloup z uzavřeného profilu
150x150x12,5

OCx
průvlak z uzavřeného profilu
400x200x16
uložení na podbetonávce

OCx
průvlak z uzavřeného profilu
300x200x16
uložení na podbetonávce

OCx
průvlak z uzavřeného profilu
300x200x16
uložení na podbetonávce

Typové lamely ALRIS

OC6
Ocelové táhlo

průřezová plocha min. 9cm2

Nosný profil pro lamely, rozteč profilů
dle výrobce

Latě 70x40mm,
kotveno zhora do IPE160

os. vzdálenost 350mm

LOP systém
Návrh od firmy HARTMAN

Latě 70x40mm
Kotvení zhora do nosného profilu
Os. vzdálenost 200mm

Latě 70x40mm
Kotvení zhora do nosného profilu
Os. vzdálenost 200mm

Typové lamely ALRIS

Nosný profil pro lamely, rozteč profilů
dle výrobce

3,4%3,4%2%

OCx
Ocelové táhlo

Betonový prefabrikát
650x1090x250mm

K4

K5 K4K2 K2K3
K3

K6

K3

12x165x300

10x165x300

D07

D08

-2,520

-2,220

-2,520

-2,220

-1,470

+2,100

+2,440
+2,350

-2,220

-1,970

-1,720

-2,200
-1,26527

0
3 

30
0

34
0

2 
91

0
25

0

10
0

3 
47

0
25

0
3 

00
0

25
0

2 
33

0
97

0

-1,200

+2,100

+2,440

+5,350

+5,100 = výška věnce

+5,600

+1,630 = výška věnce
+1,800 = výška uložení panelu SPIROLL tl. 150mm 

-1,570
-1,720

+3,385

-1,463

+5,100

-1,370

+1,880

+2,350

Drenážní trubka
Ø 140mm

Drenážní trubka
Ø 140mmZákladový pas

 650x300mm
C16/25

Stěna z betonových tvárnic zalité betonem
tl. 300mm, 3 řady - 750mm

Základový pas
 650x300mm

C16/25

Stěna z betonových tvárnic zalité betonem
tl. 300mm, 3 řady - 750mm

Mobilní skleněná příčka
na výšku celého podlaží

Betonová  patka s ozuby na krajích
pro uložení betonových
prefabrikovaných desek

1000x1240x1790
S.H. -2,200 - H.H. - 0,400

Betonová dlažba BEST
velkoformátová 560x400x60

Betonová dlažba BEST
velkoformátová 560x400x60

Betonová dlažba BEST
velkoformátová 560x400x60

1,5%

Drenážní trubka
Ø 140mm

Dřevěná KCE z trámu 100x80mm

Snížení podkladního
betonu pro založení
schodiště - dovyztuženo
KARI sítí

Betonová  patka s ozuby na
krajích pro uložení betonových

prefabrikovaných desek
1000x1240x1390

S.H. -2,200 - H.H. - 0,800

Odvodňovací žlab
BIRCO sir 200AS, žlab je

umístněn pod dlažbu,
spád min. 0,5%

Skleněné zábradlí
kotveno do lišty

1,5% 1,5%

Odvodňovací žlab
BIRCO sir 200AS

Podlahové
konvektory
ISAN-EXACT 140x194

Profil
nástavce od
výrobce oken

Dilatační spára objekt / opěrná stěna

Posuvná vrata
konzultace dle výrobce

Hörmann

OC6
Ocelové táhlo

průřezová plocha min. 9cm2

Profil
nástavce od
výrobce oken

PUR pěna

OCx
Ocelové schodiště, viz. výkres Návrch schodiště
Výška stupně 165mm, šířka stupně 300mm

TI - izolace ostěni min. 80mm

SKLADBA ZPEVNĚNÉ PLOCHY:
Betonová dlažba BEST  tl. 60mm
Písková lóže  tl. 20mm
Suchá betonová směs  tl. 40mm
Zhutněný násypmin,  tl. 70mm

SKLADBA ZPEVNĚNÉ PLOCHY:
Betonová dlažba BEST  tl. 60mm
Písková lóže  tl. 20mm
Suchá betonová směs  tl. 40mm
Zhutněný násypmin,  tl. 70mm

3,9%

Dobetonávka

D
ob

et
on

áv
ka

Panel SPIROLL tl. 250mm Panel SPIROLL tl. 250mm

Obrubník BEST - parkvan tl. 50mm
uložení do suché betonové směsy

Stěrkový podsyp

Ocelová síťka, jenž
brání vyvalení násypu

Sloupy kotveny do základu
pomocí patního plechu tl.
20mm

Betonová prefabrikovaná
patka pro uložení

prefabrikovaných desek
1000x1240x1370

S.H. -1,370 - H.H.  +0,000

Prefabrikované betonové
schody, kotveny do již
připravených betonových
panelu jenž tvoří
odsťupnování po 400mm
výška stupně 133mm
šířka stupně 363 mm
počet stupňu 9

Věnec V4

OCx
Ocelové táhlo

Kotvení táhla šrouby

Úroveň stávajícího terénu
 ±0,000

HPV
-3,720

STROPNÍ PANELY SPIROLL TL. 250MM

ZHUTĚNÝ NÁSYP TL. 100MM
PODKLADNÍ BETON S KARI SÍTÍ TL. 100MM

STROPNÍ PANELY SPIROLL TL. 250MM

ZHUTĚNÝ NÁSYP TL. 100MM

Úroveň stávajícího terénu
 ±0,000

ZHUTĚNÝ NÁSYP MIN. TL. 70MM

NAVÁŽKA VYTĚŽENÉ ZEMINY

SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍSKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ

TRAVNATÁ PLOCHA - SVAH

PODKLADNÍ BETON S KARI SÍTÍ TL. 100MMPODKLADNÍ BETON S KARI SÍTÍ TL. 100MM

STROPNÍ PANELY SPIROLL TL. 250MM STROPNÍ PANELY SPIROLL TL. 250MM

SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ

OPĚRÁ STĚNA S GEOMŘÍŽEMI
NÁVRH OD FIRMY GEOMAT

SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ

VÝŠKA ZÁBRADLÍ - 945mm

VÝŠKA ZÁBRADLÍ - 945mm

LOP SYSTÉM - NÁVRH
FIRMA HARTMAN

LOP SYSTÉM - NÁVRH
FIRMA HARTMAN

LOP SYSTÉM - NÁVRH
FIRMA HARTMAN

LOP SYSTÉM - NÁVRH
FIRMA HARTMAN

ROSTLÁ ZEMINA
ÚNOSNOST 350 kPA

ROSTLÁ ZEMINA
ÚNOSNOST 350 kPA

ROSTLÁ ZEMINA
ÚNOSNOST 350 kPA

ROSTLÁ ZEMINA
ÚNOSNOST 350 kPA

ZÁKLAD PRO OPĚRNOU STĚNU S GEOMŘÍŽEMI
NÁVRH OD FIRMY GEOMAT

Betonový prefabrikát
650x1090x250mm

Betonový prefabrikát
650x1090x250mm

SP2

SP4

SP6SP6

SP4

SP2

HPV
-3,720

tepelná izolace - viz skladby konstrukcí

Legenda materiálů:
zdivo z cihelných bloků POROTHERM 30 P+D, P15 na maltu
tl. zdiva 300mm
247x300x238

zdivo z cihelných bloků POROTHERM 11,5 P+D, P15 na maltu
tl. zdiva 115mm
497x115x238

tepelná izolace - viz skladby konstrukcí

zdivo betonových  bloků BEST
tl. zdiva 150mm
250x150x500

beton prostý
C 16/20

zhutněný násyp
frakce 32/16

zdivo betonových  bloků BEST
tl. zdiva 300mm
250x300x500

zemina původní
unonost v tlaku 350 kPa

Anhydrit  samonivelační - roznášecí vrstva
tl. vrstvy viz skladba podlah

suchá betonová směs
tl. 40mm pod dlažbou
pro ukládání žlabu BIRCO

travnatá plocha

pískový násyp
tl. 20mm

betonový prefabrikovaný panel
tl. 250mm
uložení na patky

železobeton (věnce, zálivka mezi panely)

Poznámky:
- skladba podlah dle skladeb - označení ve výkresu
- základové pasy jsou navrženy z betonu C 16/20
- unosnost zeminy je uvažováno 350Kpa
- založení objektu je navrženo dle inženýrsko-geologického průzkumu
- k převzetí základové spáry bude přizvá projektant stavby a odborný geolog
- před započetím zemních prací budou vytýčeny veškeré podzemní sítě, vytýčení
provede jejich sprvce, sítě budouvýrazně označeny, ověření jejich vedení bude
provedeno kopanými ondami, při výkopových pracích je nutné dodržovat stanovené
odtupy od nich
- v případě, že budou při výkopovch pracích nalezeny další sítě, stavba neprodleně
kontaktuje jejich pravděpodobného správce
- bude sejmuta ornice dle projektu a použita na teréní úpravy
- veškerá vytěžená zemina bude uskladněna na staveništi a následně použita pro
teréní úpravy
- před betonáží základů nutno zkoordinovat veškeré lezaté rozvody, veškeré prostupy
chránit ocelovou chráničkou dle příslušného profilu nebo obetonováním
- základy budou obloženy xetrudovaným polystyrenem tl. 160mm dle projektu, do
výšky min. 300mm nad úroveň dlažby/terénu
- sokl u marmolea je řešen vytažením 55mm nad úroveň podlahy a zakončen lištou
- sokl u kerammické dlažby je řešen obkládací tvárnicí výšky 80mm nad úroveň
podlahy a zakončen lištou
- před nanesením lepidla s perlinkou na betonové tvárnice je potřeba penetrace -
konzultace s dodavatelem lepící hmoty
- povrch stropu je řešen bez povrchové úpravy, tedy panely SPIROLL jsou odkryty
- při styku stěrky imitovaného pohledového betonu a penalu SPIROLL  bude tmelící
spára
- sklon střechy je vytvořen zbroušením TI (min tl. 250mm)
- min. spád stěchy je 2%
- min. spád žlabu k vpustím je 1%
- oplechování je z měděného plechu
- HI je kotvena dle výrobce do TI
- šachta pro vodoměr je zapustěna o 200mm, způsob zapuštění obdobně jako u řezu
C-C´
- veškeré prostupy TZB systému skrze podkladní beton a skladby podlahy budou v
místě styku s HI opatřeny manžetou

marmoleum  tl. 4mm
lepidlo   tl.2mm
anhydrit  tl. 40mm
separační folie
tepelná izolace Isover N   tl. 40mm
betonové panely SPIROL  tl. 250mm

HI - FATRAFOL 810
geotextilie - určí výrobce HI
tepelná izolaceSYNTOS XPS PRIME 30  tl. min. 250mm
parotěsná zábrana JUTAFOL N 140
betonové panely SPIROL  tl. 250mmmarmoleum  tl. 4mm

lepidlo   tl.2mm
betonová mazanina C20/25 vyztužená KARI sítí  tl.64mm
separační folie
tepelná izolace Isover EPS GRAY 100  tl. 100mm
HI - modifikovaný pás SBS 1x s asfaltovou penetrací
podkladní beton tl. 100mm vyztužená KARI sítí  tl. 100mm

SKLADBA PODLAHY SP4
CEL TL. PODLAHY 90MM

SKLADBA PODLAHY SP6
CEL TL. SKLADBY JE PROMĚNNÁ DLE TI

SKLADBA PODLAHY SP2
CEL. TL. PODLAHY 170MM

Navrhl a vypracoval :
Investor :

Stupeň dokumentace : Dokumentace ke stavebnímu povolení

Akce :

Obsah :   Řez B-B´ Část dok.: Stav. výkresy Č. výkresu: S10

Datum: 20.05.2018
Měřítko:  1:50
Formát: 1365/297

Odpovědný projektant :
Vedoucí projektu :

Jakub Novotný

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Úřad městské části Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň
180 48

Lokalita : Praha 8
Přípotoční, Praha 8 - Vršovice
180 48

Nízkoprahové centrum

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.



GSPublisherEngine 0.91.100.100
GSEducationalVersion

Návrch ocelového schodiště
Měřítko 1:50

-1,20016
5

300

+2,440

+0,785

90
0

50

+3,385

3 
64

0

+2,030+2,100
OCx
Ocelový obdélníkový průřez - nosník
(300x200x16)
pro uložení schodiště

OCx
Ocelový obdélníkový průřez - nosník
(300x200x16)

Tmel trvale pružný -
dilatace podlahy/ocel
schodiště

STROPNÍ PANELY
SPIROLL TL. 250MM

Úroveň stávajícího terénu
 ±0,000

-1,470
-1,570 -1,570

Skleněné zábradlí, kotveno do boku nosníku
lokálně přes nosníky

Ocelové madlo kruhového průřezu r=25mm

Nosný profil - schodnice 200x100x16

Stupnice z plechu tl. 15mm
přivařen na stavbě k plechu

P10 který bude upevněn již v
dílně

Podstupnice z plechu tl.
15mm  přivařen k nosným

profilům

Nosný svar ocelového profilu 200x100x16Nosný svar ocelového profilu 200x100x16

Podstupnice z plechu tl. 25mm
Zdvojení HI kvůli prostupu kotvení

Plech tl. 5mm jenž bude tvořit podhled
kotvvení do nosného profilu

Snížení podkladního
betonu pro založení

schodiště

Plech tl. 5mm jenž bude tvořit podhled
kotvvení do nosného profilu

Navařen plech P10 ve tvaru L na schodnici
Montážní prvek

Podstupnice z plechu tl. 15mm

Profil pro ukotvení
skleněného zábradlí

Kotvení do podkladního betonu přes patní plech P20 tl. 20mm

ZHUTĚNÝ NÁSYP TL. 100MM
PODKLADNÍ BETON S KARI SÍTÍ TL. 100MM

STROPNÍ PANELY
SPIROLL TL. 250MM

STROPNÍ PANELY
SPIROLL TL. 250MM

ROSTLÁ ZEMINA
ÚNOSNOST 350 kPA

ROSTLÁ ZEMINA
ÚNOSNOST 350 kPA

L
D09

1 
80

0
2 

25
0

P
D01

80
0

2 
25

0

12345678910111213141516171819202122

12x165x30010x165x300

10
0

1 
20

0
10

0
10

35

1 
44

5

300
6 900 132

7 032
3 000 600 3 300 132

±0,000

Nosný uzavřený profil 200x100x16 Skleněné zábradlí, kotveno do boku nosníku

Nika pro invalidní rampu
zapustění 130mm

Naznačení umístění plošiny
výrobce upřesní

OCx
Ocelový obdélníkový průřez - nosník (300x200x16)
pro uložení schodiště

Beton prostý vyztužen KARI sítí tl.
200mm (lokálně zesílen pro uložení
schodiště)

Navrhl a vypracoval :
Investor :

Stupeň dokumentace : Dokumentace ke stavebnímu povolení

Akce :

Obsah : Část dok.: Stav. výkresy Č. výkresu: S24

Datum: 20.05.2018
Měřítko:  1:50
Formát: 420/297

Odpovědný projektant :
Vedoucí projektu :

Jakub Novotný

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Úřad městské části Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň
180 48

Lokalita : Praha 8
Přípotoční, Praha 8 - Vršovice
180 48

Nízkoprahové centrum

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Návrh ocelového schodiště

Řez schodištěm:

Půdorys schodiště:

Obecná perspektiva schodiště:

Ukázka ukotvení skleněného zábradlí:

Poznámky:
- schodiště se bude montovat z jednotlyvých v dílně připravených prvků, schodinice
budou mít na straně navařeny pomocné L profily pro finální ukotvení stupnic a
podstupnic
- při stavbě možno místo přímého namontování celého schodiště namontovat
pouze schodnice a na pomocné profily přišroudobovat dočasně dřevěné fošny jako
stupnice, po dokončení stavby bude montáž dokončena
- barva ocelového schodiště bude zelená či jákákoliv jiná výrazná barva - určí
investor

Patní plech P20 tl. 20mm
Rozměry 365x1400 mm

Naznačení vedení konstrukce pro
invalidní plošinu

Kotvení podpůrné KCE pro madlo

Madlo kruhového průřezu

Sklo čiré

Schodnice - ocelový uzavřený
průřez 200x100x16mm

Kotvení skleněného zábradlí lokálně
přes terče

Nosný ocelovvý profil 300x200x16mm
pro uložení schodnice

Plech P8 tl. 8mm
Kotveno ke spodnímu líci profiilu

Plech P8 tl. 8mm
Kotveno ke spodnímu líci profiilu



GSPublisherEngine 0.91.100.100
GSEducationalVersion

Pohled západní
Měřítko 1:100

+2,390 - uroveň terasy

+6,000

+5,320
+5,650

+5,100-nadpraží oken

+1,550

+5,650

+6,000

+0,390
+0,000

-1,205

01

02

04

04

05

06

10
11 P6

12

13

P6

P6

0,000 - úroveň stávajícího terénu

SVAH Z VYTĚŽENÉ ZEMINY - SKLON 33:100

SVAH Z VYTĚŽENÉ ZEMINY

03

0708

P1

08

P1 0709P2

09P2

P3
14P5

P7

P8

15P4

15P4

01

Legenda povrchů:
Imitace pohledového betonu
www.luxusnipovrchy.cz - podprobnosti

02 Lamely - žluté
Výrobce ALRIS - typový výrobek

03 Lavička, dřevěná konstrukce obložená prkny
Barva - 411 tmavý ořech

04 Překližka s povrchovou úpravou
/ poplastovaný plech - LINDAP
Barva - dle sterkové omítky (imitace pohledového betonu)

05 Pozinkované/měděné oplechování střechy
tl. plechu - 1 mm

06 Hlíníková okna SCHÜCO
Barva rámu - šedá, Sklo - čiré

07 Travnatá plocha
Navážka z vytěžené zeminy při stavbě

08 Schody prefabrikvané
Pohledový beton

09 Opěrná stěna
Dvě řešení povrchoví úpravy

10 Ocel
Barva - šeda

11 LOP systém HARTMAN
Sklo čiré

12 LOP systém HARTMAN
Panel plný - šedá matná

13 LOP systém HARTMAN
Hliníkový rám - barva šedá

14 Skleněné zábradlí
Sklo čiré opatřeno madlem

15 Lavička ve svahu,dřevěná
konstrukce obložená prkny
Barva - 411 tmavý ořech

Legenda poznámek:
P1

Prefabrikované betonové schodiště
Rozměry stupňu - 119x392
Hrany stupňů zkoseny

P2
Dvě varianty na provedení opěrné stěny
1) firma GEOMAT - využit jejich celkový systém s pohledovými tvárnicemi
2) opěrná stěna ze ztraceného bednění s vužitím určitým prvků od firmy
GEOMAT, povrch omítnut imitací betonu

P2

P3
Dřevěná lavička - technické využití pro klimatizaci
Nasávání vzduchu pro klimatizační či větrací systém objektu
Lavička z boku opatřena tahokovem

P4
Dřevěná lavička ve svahu, dřevěná kce, trámy zatlouknuty do svahu jenž
tvoří stojny, kostra z dřevěnných trámků bude obložena prkny, u země
nechána mezera cca 50mm

P5
Skleněné zábradlí uloženo do profilu - není specifikování
Zábradlí opatřeno ocelovým madlem - ukončení skla
Výška zábradlí je 1000mm

LOP systém HARTMAN
Sklutečné porvedení LOP sytému po konzultaci s výrobce
Zasklední fixní, u stropů každého podlaží výklopná okna - viz. čáry otvírání v pohledu

P7
Hlíníková okna SCHÜCO
Spodní panel výklopný, otevírání levé/pravé
Horní panel výklopné okno - určené pro větrání v objektu

P8
OC1- sloup z uzavřeného profilu
150 x150x16
sloup tvořen dvěma profily odkloněných od vodorovné roviny o 80,19o

P6

3 690 12 000 6 000

+1,450

-1,205

-1,
20

5

+2
,39

0

-0,
48

5+0
,23

5

+0
,95

5

+1
,67

5

±0,000
+0,600

+1,200

+1,800
+2,380

±0,000

-0,800

-0,400

±1,205

-1,
20

5

±0
,00

0
+1

,45
0

±0
,00

0
+0

,70
0

+1
,45

0

V1

V2 BOD 1
 29 542
 12 004
 -3 570

21 000 9 500 18 405

13
 3

20
3,

74
5

21 000 27 905 8 700

±0,000

-1,205+2,390

-1,205

+2
,3

90

±0,000

O.1

O.2

V5

VO2

VO3

Navrhl a vypracoval :
Investor :

Stupeň dokumentace : Dokumentace ke stavebnímu povolení

Akce :

Obsah : Část dok.: Stav. výkresy Č. výkresu: S25

Datum: 20.05.2018
Měřítko:  1:100
Formát: 420/297

Odpovědný projektant :
Vedoucí projektu :

Jakub Novotný

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Úřad městské části Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň
180 48

Lokalita : Praha 8
Přípotoční, Praha 8 - Vršovice
180 48

Nízkoprahové centrum

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Pohled západní

Navigátor pohledů:

Západní pohled



GSPublisherEngine 0.91.100.100
GSEducationalVersion

Architektonický detail
Měřítko 1:20

3 690 12 000 6 000

+1,450

-1,205

-1,
20

5

+2
,39

0

-0,
48

5+0
,23

5

+0
,95

5

+1
,67

5

±0,000
+0,600

+1,200

+1,800
+2,380

±0,000

-0,800

-0,400

±1,205

-1,
20

5

±0
,00

0
+1

,45
0

±0
,00

0
+0

,70
0

+1
,45

0

V1

V2 BOD 1
 29 542
 12 004
 -3 570

21 000 9 500 18 405

13
 3

20
3,

74
5

21 000 27 905 8 700

±0,000

-1,205+2,390

-1,205

+2
,3

90

±0,000

O.1

O.2

V5

VO2

VO3

Legenda materiálů:
imitace pohledového betonu
www.luxusnípovrchy.cz
vzorek ozn dle výrobce: nemec_imibet_gray2_tile

dřevěné latě
odstín tmavý ořech
šířka prken 80mm

travnatá plocha

poplastovaný plech vyplanil od výrobce FATRAFOL
rozměry plechu 2000x1000mm

lamely ALRIS 
barva žlutá

sklo čiré

Obrubník BEST - parkvan tl. 50mm
uložení do suché betonové směsy

Siťovina z drátu, větrání dřěvěné KCE

Pozinkované oplechování

K12K12K13

K10

K2

27
0

3 
30

0
34

0
2 

91
0

25
0

26
6

10
9

91
64

2 4
3 

30
0

25
0

40
44

2 4
2 

91
0

25
0

26
6

-1,200

+2,440

+2,100

+2,390

+6,000 +5,990

+5,880

+5,093

+5,100

+5,350

15
0

2 
66

0

+5,320 +5,300

3001028

0170217

3001028

0170217

SKLADBA SP5
keramická dlažba BEST 560x400x60,  tl. 60mm
vzduchová mezera = terčíky vyškově stavitelné BEST  tl. 25-70mm
HI - FATRAFOL 814
geotextilie - určí výrobce HI
betonová mazanina C20/25 vyztužená KARI sítí ve spádu min. 2%,  tl.50-100mm
separční folie
tepelná izolace SYNTOS XPS PRIME 70   tl. 250mm
parotěsná zábrana JUTAFOL N 140
betonové panely SPIROL  tl. 150mm

SKLADBA SS3
Betonové tvárnice BEST 250x150x500mm (přizdívka)    tl. 150mm
Asfaltová penetrace   
HI, natavený modifikovaný asfaltový pás SBS ELASTEK na přizdívku tl. 4mm
Isover EPS Perimetr  tl. 160mm
Betonové tvárnice BEST 250x300x500mm                                  tl. 300mm
Penetrace
Lepidlo s perlinkou tl. 5mm
Stěrka - imitace pohledového betonu      tl. 2mm

  
                 

Bet. mazanina tl. 64mm, vyztužen KARI sítí při horním povrchu desky

SKLADBA SP2
marmoleum  tl. 4mm;
lepidlo   tl.2mm
betonová mazanina C20/25 vyztužená KARI sítí  tl.64mm
separační folie
tepelná izolace Isover EPS GRAY 100  tl. 100mm
HI - modifikovaný pás SBS 1x s asfaltovou penetrací
podkladní beton tl. 100mm vyztužená KARI sítí  tl. 100mm

Betonová mazanina C20/25 vyztužená KARI sítí ve spádu min. 2%,  tl.50-100mm

K11

Síťovina pro provětrávání

Typové lamely ALRIS

Dokončovací profil

Vytažení marmolea na stěnu
min. 50mm

Dilatační pás - TI tl. 10mm

Hlinikové okno

Překližka s povrchovou úpravou
/ poplastovaný plech - LINDAP

Určí investor

ZHUTĚNÝ NÁSYP TL. 100MM

PODKLADNÍ BETON S KARI SÍTÍ TL. 100MM

Základový pas
960x300
C 16/20

DLE STATICKÉHO VÝPOČTU BK 1

Tep. izolace  Isover EPS GRAY -  tl. 100mm

Prefabrikované desky SPIROLL tl. 150mm

ŽB věnec

Tepelná izolace SYNTOS XPS PRIME 70  tl. 250mm

ŽB věnec

ŽB věnec

+6,000

+2,390
2,440

+5,300+5,320

+0,000

Navrhl a vypracoval :
Investor :

Stupeň dokumentace : Dokumentace ke stavebnímu povolení

Akce :

Obsah : Část dok.: Stav. výkresy Č. výkresu: S26

Datum: 20.05.2018
Měřítko:  1:20
Formát: 630/520

Odpovědný projektant :
Vedoucí projektu :

Jakub Novotný

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Úřad městské části Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň
180 48

Lokalita : Praha 8
Přípotoční, Praha 8 - Vršovice
180 48

Nízkoprahové centrum

Ing. arch. Iva Knappová doc.Ing. Hana Gattermayerová, CSc.

Architektonický detail

Navigátor pohledů:

Západní pohled

Poznámky:
- dřevěné lavičky maji vzduchovou mezeru od podkladu tl. min 20mm


	K Stavebko
	1:500 Architektonická situace
	1:500 Koordinační situace
	1:100 Půdorys základů
	1:50 Půdorys 1.NP
	1:100 Půdorys stropu
	1:100 Půdorys věnců pro stop 1.NP
	1:50 Půdorys 2.NP
	1:100 Půdorys střechy 
	1:50 Řez A-A´
	1:50 Řez B-B´
	1:50 Návrch ocelového schodiště
	1:100 Pohled západní
	1:20 Architektonický detail


